Catalogo de

Partes

SPDE-A

Sembradora Directa Especial Arrocera

>> BALDAN






>> BALDAN

» [ndice

CRGSES ..tttk et bttt a ettt 4
TODIG CRGSIS ...ttt ettt ettt sttt st s tsas e 5-6
SISEEMA A TIANSIMUSION ...ttt ettt ettt st seat s e snnaes 7
TADI SiStEMA @ TIANSIMUSION ...ttt sttt sttt et ee s 8-9
[0 e oo [o M @0 1 Te] (=1 o XN OO 10
Depdsito SPDE-A Caja Pldstica (FertiSystem) ... 11
Tabla Depdsito SPDE-A Caja Plastica (FertiSystem) ............ceveevevereveenn. . 12-13
Depdsito SPDE-A Caja Pldstica C/ Caja de Semilla Fina (FertiSystem)..... 14
Tabla Depdsito SPDE-A Caja Pldstica C/ Caja de Semilla Fina (FertiSystem).. . 15-16
Caja de Semilla Fina......... 17
Tabla Caja de Semilla Fina.......... 18
Conjunto Dosador FertiSystem....... 19
Dosador de Semilla...................... 20
Barra de Tir0 de ENGANCRE ..........c.cuveevereeeeesssssscssssssssssisssssisssisssssssssssssssssanns 21
Sistema Hidrdulico C/Distriuidor para Doble Comando S/ Marcador de LiNea.................ceeeeeeeveeereererererereraenns 22
Sistema Hidrdulico para SPDE-A C/ MQrcador de LINEQ..............ccueeeeeeeeeveeerieeriseessiesessevessesessesessesessessssesssesasseses 23
MaArcador de LINEA COMPIBLO........covueveeeeesriersisrsisssisisisisssissisissssss s s s sssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssnsssassnas 24
Cilindro Central de ArticulaCiOn de 10S LINEAS.............c.oueeueurereeeeieirieeseeiestseee sttt 25
Cilindro Lateral de Articulacion de 10S NEUMGLICOS.............c.cveeeeeueurireneeieirisieeeisisete et 25
Cilindro del MArcador 0@ LINEQ ..............ccueueeeeneeeeieiseeee sttt sttt sttt ssasasans 26
Cilindro del Conjunto de TraNSPOItE LALEIQL...........c.ceveveviveisieesieisisisieisisisissssissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasns 26

R o=l [ > o) OO 27
LIN@QOS GO SIBIMBIQ ...ttt sttt sttt ettt esnneas 28
Linea C/Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 170mm (StANAQIt) ............ceeeeveereeerrererrererrererrersrrerans 29
Tabla Linea C/Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 170mm (Standart) ..............cceeeeeveeerevererennes 30-31
Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 170mm (Standart)...............ccceeeeeeverereeean. 32
Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 170mm (Standart)..............ccccevuevn.. 33-34
Linea C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 250mm (StaNdart)..............cceeeeeeeveverererererrererrerans 35
Tabla Linea C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 250mm (Standart)...............ceeeeeeevereeererennes 36-37
Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 250mm (Standart).............c.cccceeveeevveerenenn. 38
Tabla Linea Lateral C/ Dsc Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 250mm (Standart)...............ceeeeeeeevne. 39-40
Linea C/Dsc Cortador y Rueda Céncava Prof. C/Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 170mm........................ 41
Tabla Linea C/Dsc Cortador Rueda Céncava Prof. C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) Esp. 170mm.................. 42-43
Linea Lateral C/ Dsc Cortador y Rueda Céncava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 170mm.....

Catalogo de Partes

Tabla Linea C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada ESp. 170MM...........ceeeueeererereriereriesisesessesassenns 48-49
Linea Lateral C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada ESp. 170MM ..........ccceeveveevreerreererersressssessnins 50
Tabla Linea Lateral C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 170MM...........c.ceeeeeeeerererrererrerennns 51-52
Linea C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm....................... 53
Tabla Linea C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm.............. 54-55
Linea Lateral C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm........... 56
Tabla Linea Lateral C/ Dsc Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm.... 57-58
Carrito Completo de la Rueda COMPACLAAOIA “V” .......ovveeeresrireeisrsressisissssisississsssssssssssssssssssassssssssns 59
Carrito Mayor de la Rueda de Profundidad Céncava C/ Soporte del Regulador ..... 60
Carrito de la Rueda Compactadora Completa de Hierro Pesada ... 61
Conjunto Transporte Lateral SPDE-A (Opcional)..............c.ccevevennn. 62
Tabla Conjunto Transporte Lateral SPDE-A (Opcional)..... 63
Soporte del Balancero de Transporte Completo............ 64
Soporte Derecho/Izquierdo de la Rueda..... 65
COICOMANIAS = CRASIS......cvvveeeeieirieieieiriretieie ettt ettt sttt sents s nanesasasan 66
COICOMANIAS = DOPOSITOS. .....cvevevevresiririsisssisisissississsissssssssssssssssssssssassssssssassssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssns 67
Calcomanias - CONjUNtO TraNSPOITE LALEIQ ..........cceveveveeeeiriirsseisississisisississsisssssssssssssssassssssssassssssssssans 68
.............. 44

Tabla Linea Lateral C/ Dsc Cortador y Rueda Céncava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 170mm.. 45-46

Linea C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada ESp. 170MM.............ceceereverevrrereiereresssessssessssessssesanns 47

SPDEA14120A (Revisado: 01/2021) n



Catalogo de Partes

¢ Chasis

12

Batente para SPDE-A Esp. 250mm
_ 103
57" 77 102 o

L 10mj}£3T§/6
L

*|tens 41y 42 - Ver pagina 25

SPDEA14120A

>> BALDAN

99 100 101

S @ -




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis

E|E E|E

£ - . s/ 8 & £ g &| §

g Codigo Descripcion del producto HEIERIE Codigo Descripcion del producto RS

= Slalal® TlElg
bl kad el dd

1 16020311252-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193) 6 32 |6010602569-2 | Contrapeso 30

2 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2 33 160203101794 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 8

3 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2 34 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 12

4 16020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 6 35 | 5530014527-1 | Soporte De Apoyo Del Eje 2

5 |5048010053-8 | Amortiguador Derecho De Las Lineas 1 36 | 5072060004-5 | Brazo Derecho Del Desarme De La Catraca 1

6 | 5048010054-6 | Amortiguador Izquierdo De Las Lineas 1 36 |5072060005-3 | Brazo Izquierdo Del Desarme De La Catraca 1

6 |5048010092-9 | Amortiguador de las Lineas 2 || 37 |5252010250-7 | Enganche Izquierdo Completo Del Piston Con Buje 1

7 |5040010750-2 | BarraDe 2" X 1/2" X910Mm 2 37 | 5252010205-1 | Enganche Izquierdo Completo Del Piston Con Buje 1

8 |5404010446-4 | Chasi Spde-A 7000 1 38 |5080010840-0 | Buje De #22,5 X @38 X 28Mm 4

9 | 5432120117-5 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 165Mm 2 39 15080010389-1 | Buje De Bronze De La Flange 4

10 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 61Mm 4 40 | 5530015373-8 | Soporte De Articulacion Del Balancin 2

11 16020310433-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rt 12 *4116020055703-7 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X #3.1/4" X 200Mm(Curso) X 492Mm(Cerrado) 2

12 | 5440010878-4 | Plataforma Completa Para Caja Plastica (Spdea-7000) 1 *4216020055907-2 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @5" X 180Mm(Curso) X 184,6Mm(Cerrado) 2

13 |5072011703-4 | Brazo De Desarme De La Catraca 2 43 | 5284010041-3 | Brida Del Soporte Del Piston 4

14 16020130104-4 | Grasero 1/4" 2 44 1 5530030118-4 | Soporte De Apoyo De 540Mm 2

15 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 4 45 15136013871-6 | Chapa de Fijacion de la Proteccion 2

16 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 4 46 | 5464010424-7 | Proteccion Lateral Izquierda del Chasis 1

17 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 36 | 28 || 47 | 5464010423-9 | Proteccion Lateral Derecha del Chasis 1

18 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 8 48 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 4

19 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 12 49 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 8

20 | 5432010489-3 | Perno #1.1/4" X 102Mm 2 50 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm 32

21 | 5024010249-5 | Arandela Lisa De @32 X @60 X 6,30Mm(Zincado) 2 51 15024010137-5 | Arandela Lisa De @23 X @38 X 2,00Mm 2

22 16020390293-2 | Traba C/Argola 85,75 X 40Mm 2 52 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 28

23 | 5530015261-8 | Soporte del Amortiguador de las Lineas 2 53 | 5040010629-8 | Barra De 2" X 1/2" X 960Mm 2

24 15008010248-5 | Palanca Izquierda de la Catraca 1 54 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 20

24 |1 5008010249-3 | Palanca Derecha de la Catraca 1 55 15259010022-6 | Escalera De 3 Pasos 1

25 16020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 8 56 | 5196010231-6 | Pasamano De La Plataforma(Spde-A 7000) 2

26 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00Mm 4 57 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 16

27 | 5252010249-3 | Enganche Derecho Completo Del Piston Con Buje 1 || 58 | 5530014881-5 | Soporte Central Derecho De La Plataforma Caja Plastica 1

27 |5252010204-3 | Enganche Derecho Completo Del Piston Con Buje 1 59 15024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 16

28 | 5558040007-7 | Traba Del Pistén De 190Mm 2 60 |5530014883-1 | Soporte Central Izquierdo De La Plataforma Caja Plastica 1

29 | 5432010177-0 | Perno Liso De @1.1/4" X 119Mm 2 61 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 16

30 | 5432010178-9 | Perno Liso De @1.1/4" X 177,5Mm 2 62 | 5530014882-3 | Soporte Derecho de la Plataforma 1

31 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 97Mm 2 63 | 5530014884-0 | Soporte Izquierdo de la Plataforma 1

SPDEA14120A “



Catalogo de Partes

« Tabla Chasis

>> BALDAN

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Esp. 1770mm

Esp. 250mm

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Esp. 1770mm

Esp. 250mm

64 | 5530014887-4 | Soporte Central Derecho De La Plataforma Caja Plastica
65 | 5530014888-2 | Soporte Central Izquierdo De La Plataforma Caja Plastica
66 | 5136013740-0 | Chapa Derecha de la Plataforma(Spde-A 7000)

67 | 5136013741-8 | Chapa Izquierda de la Plataforma(Spde-A 7000)

68 | 5040010607-7 | Barra De Fijacién

69 5136011940-1 | Chapa De Fijacién

70 |5080020100-1 | Buje De @14 X 317,94 X 24Mm

5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm

72 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

73 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt

74 16020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
75 16020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp

76 |6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

77 16020310055-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 8.1/2" 12F W Gr5 Rp

78 |5530016656-2 | Soporte Derecho de Fijacion de la Varilla del Resorte
78 | 5530016657-0 | Soporte Izquierdo de Fijacion de la Varilla del Resorte
78 | 5530015369-0 | Soporte De Fijacion Del Varilla De La Resorte

79 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

80 | 6020030715-4 | Buje De Articulacion De La Varilla Del Resorte
6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
82 | 5530016654-6 | Soporte Derecho Del Cilindro De La Linea

82 | 5530016655-4 | Soporte Izquierdo Del Cilindro De La Linea

82 | 5530015367-3 | Soporte Derecho Del Cilindro De La Linea

82 | 5530015368-1 | Soporte Izquierdo Del Cilindro De La Linea

83 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
84 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

85 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
86 | 5530014528-0 | Soporte De Fijacion Del Eje

87 | 5136013766-3 | Chapa De 262 X 113,5 X 5/8"

88 16020312508-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 8" 11F Unc1A Gr5 Rp

89 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

90 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6010601107-1 | Soporte De Fijacion De Apoyo

92 |6010600770-8 | Abrazadera

~
—_

(==}
=

N}
ey

N NN =2 = a2

16

16

N N 0 0 0 N N 0 o o

—_
o
=

5432020032-9
5530030115-0
6020390308-4
6020311098-0
6020010414-8
6020310770-9
5348050012-8
5348050006-3
5348050009-8
5080011760-4
6020310186-7
6020317443-0

Perno "L" #3/4" X 94Mm Con Inclinacion 40G

Soporte De Apoyo De 540Mm

Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
Limitador Completo @51 X 49,5Mm

Limitador De 42 X 25Mm Completo

Limitador De 42 X 49.5Mm Completo

Buje de Fijacion del Amortiguador

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm CI8.8 Rp

Tuerca Sextavada Autoblogqueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm

NN A B DR NN

SPDEA14120A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema de Transmision

103.__
38 101-4&
90

102

* |tem 48 - Ver pagina 27

SPDEA14120A



Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

>> BALDAN

E Codigo Descripcion del producto 'g E Codigo Descripcion del producto :g
1 |5268010807-2 | Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) R.1/2" Completa 4 || 38 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 8
2 16020050140-6 | Cadena Asa 40 65 Eslabones + Enmienda 2 || 39 |5204010306-6 | Maza Del Eje Completo 8
3 |6020051042-1 | Cadena Asa 40 89 Eslabones + Enmienda 2 || 40 | 5204010405-4 | Maza Del Eje Completo 2
4 16020055275-2 | Cadena Asa 40 173 Eslabones + Enmienda 2 | | 41 |5204010313-9 | Maza Completo De La Transmision (Spd-E) 2
5 16020056009-7 | Cadena Asa 40 248 Eslabones + Reducion 2 | | 42 16020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949 2
6 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 4 | | 43 |5284010040-5 | Brida Del Soporte De La Rueda 4
7 15268010221-0 | Tensor Izquierdo Completo 1 || 44 15232011300-8 | Eje De 1.1/2" X 2915,5Mm 1
7 |5268010222-8 | Tensor Derecho Completo 1 || 44 5232011301-6 | Eje De 1.1/2" X 2991,5Mm 1
8 |5268010141-8 | Tensor De Cadena Completo 2 || 45/5232010698-2 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 900Mm 2
9 |5268010808-0 | Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) R.3/4" Completo 4 || 46 | 5256010103-1 | Engranaje De 20 Dientes 2
10 | 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 18 | | 47 | 52560100566 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 2
11 16020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 6 | |*48|5092010609-6 | Caja Derecha de Velocidad (Abono) 1
12 1 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 6 | |*48|5092010610-0 | Caja Izquierda de Velocidad (Abono) 1
13 |6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 10 | | 49 | 5024010406-4 | Arandela Lisa Sextavada 32 X @55 X 6,30Mm 2
14 15136016272-2 | Chapa de Fijacion del Soporte 2 || 516020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 8
15 |5232011967-7 | Eje Hexagonal 1/2" X 130Mm 2 || 52 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 8
16 | 5432010639-0 | Perno Del Desarme De La Catraca 2 || 53]6020310269-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 55Mm (I8.8 Rt 4
17 | 5484010151-0 | Regulador De Lo Desarme De La Carraca 2 | | 54 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 8
18 | 6020030091-5 | Buje Con Agujero Hexagonal 1.1/4" De @70 X 20Mm 6 | | 55|5232011562-0 | Eje De Fijacion Del Tensor R.1/2" 4
19 1 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 | | 555232011563-9 | Eje De Fijacion Del Tensor Rosca 3/4" 4
20 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 2 || 56 | 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 8
21 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 38 | | 57 1 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 8
22 |6020010264-1 | Anillo De Retencion E-32 G501-032-01 2 || 58 6020010284-6  Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 8
23 | 5024010490-0 | Arandela Con Agujeros Hexagonal De #32Mm 2 | | 59 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
24 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 22 || 59 1 5024010142-1 | Arandela Lisa De §20,3 X §46,5 X 3,00Mm 4
25 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16 | | 60 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
26 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8 | | 60 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
27 16020310114-0 | Tornillo Allen S/C1/2" X 1.1/4" 12F W C112.9 Rt(Fosfatizado) 2 || 61 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 4
28 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 || 61 |6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 2
29 1 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6 | | 62| 5232010628-1| Eje Izquierdo Del Tensor 1
30 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 16 | | 62 | 5232010629-0 | Eje Derecho Del Tensor 1
31 5132010021-0 | Catraca Completa 1 || 63 | 5268010146-9 | Tensor De Cadena Suelto 2
31 15132010027-9 | Catraca Derecha Completa 1 || 64 | 6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67Mm 1
32 | 5530016239-7 | Soporte de Fijacién 2 || 6460202502191/ Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67Mm 1
33 | 5558010245-9 | Traba Izquierda De La Cruzeta Completa 1 || 65 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 4
33 | 5558010246-7 | Traba Derecha De La Cruzeta Completa 1 || 66 | 5136020627-4 | Chapa Frontal Del Esticador 2
34 | 5368010422-7 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1" 2 || 67 |6020130112-5 Grasero 1/8" 4
35 16020250419-4 | Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm) 2 | | 68 6020010412-1 Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
36 | 6020310434-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rt 16 | | 69 | 6020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
37 | 5200010005-6 | Cruceta 2 || 70 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 6

SPDEA14120A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

Codigo Descripcion del producto

Item

E Codigo Descripcion del producto

112/ 5204010312-0 | Maza De La Transmision

113 5080010555-0 | Buje De Bronze

114| 5256010114-7 | Engranaje De 29/17 Dientes Completa

115 5024010374-2 | Arandela Lisa De @36 X 352 X 1,50Mm(Inox)
116| 6020010307-9 | Anillo De Retencion E-36 G501-036
11716020130100-1 | Grasero 1/4"

71 15268010142-6 | Tensor De Cadena Suelto

72 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor

73 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

74 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X 329 X 1,21Mm

75 16020130112-5 | Grasero 1/8"

76 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

77 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
78 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

79 | 5256010267-4 | Engranaje De 14Y 6 Dientes De La Catraca lzquierda
79 | 5256010466-9 | Engranaje 14Y 6 Dientes De La Catraca Derecha

80 | 5024010541-9 | Arandela Lisa De @55,5 X 363,5 X 3,00Mm

81 |5080010935-0 | Buje Sextavada De 1.1/4"

82 |5024010544-3 | Arandela Lisa De @47 X @59,2 X 2,00Mm

83 | 6020010272-2 | Anillo De Retencion E-46 G501-046-01

84 | 5024010542-7 | Arandela Lisa De @77 X 3108 X 3,00Mm

85 | 5526010034-2 | Separador De La Catraca

86 | 5256010268-2 | Engranaje Interna De La Catraca Izquierda

86 | 5256010465-0 | Engranaje Interna De La Catraca Derecha

88 | 6020250573-5 | Resorte Da Catraca

89 | 5024010543-5 | Arandela Lisa De #46,2 X 360 X 12,50Mm

90 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa

91 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

92 | 5432010175-4 | Perno De Traba Del Gatilho

94 | 5558050016-0 | Traba De La Cruzeta

95 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

96 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

97 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
98 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Mm

99 |5368010499-5 | Cojinete De Fijacion

100| 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

N~ N~ | Todos

NNNNNNMNNNSNNNS SOBRBANNNN=S S NNNNNSNS NN Todos

101| 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 10
102| 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 10
103|6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 20
104 | 5204060004-3 | Maza Del Eje De Profundidad 8
105| 5080010013-2 | Buje Del Eje 8
106| 6020011020-2 | Anillo De Retencion E-65 (G-501-065-01) 8
107| 6020130100-1 | Grasero 1/4" 8
108| 5204060004-3 | Maza Del Eje De Profundidad 2
109| 5080011046-4 | Buje Del Eje 2
110| 6020011020-2 | Anillo De Retencion E-65 (G-501-065-01) 2
111/6020130100-1 | Grasero 1/4" 2

SPDEA14120A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Rodado Completo

Codigo Descripcion del producto

5498010160-9 | Rueda Derecha Montada 18.4-32

5498010161-7 | Rueda Izquierda Montada 18.4-32

5530014519-0 | Soporte Derecho De Levante Completo(Spde-A 7000)
5530014521-2 | Soporte Izquierdo De Levantamiento Completo (Spde-A 7000)
602035089-75 | RuedaW 16,00" X 30" P/Neumatico 18.4X30"
6020310379-7 | Neumatico R118.4-30(467 X 1552 12 Telas)

6020055249-3 | Camara De Aire 18.4-30

5530014520-4 | Soporte Derecho De Articulacion (Spde-A 7000)
5530014522-0 | Soporte |zquierdo De Articulacion (Spde-A 7000)
5232012434-4 | Eje De La Rueda

5268010203-1 | Tensor De Cadena Completo

6020055015-6 | Cadena 2050 De 90 Eslabones + Reducion

10 | 5080010553-3 | Buje De Bronce De La Flange

11 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

12 15232011787-9 | Eje De La Rueda

13 |5204010470-4 | Maza De La Rueda

14 | 5284010153-3 | Brida De La Maza De La Rueda

15 | 5096010051-1 | Tapa De La Maza

16 | 5256010260-7 | Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central #86,3Mm

17 | 5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

18 | 6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

19 1 6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

20 | 6020350280-2 | Retenedor @87,30 X 3120,80 X 14,30Mm

21 /5080020168-0 | Buje De #13,49 X #7/8" X 10Mm

22 |5558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor)

23 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

24 |1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

25 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

26 |6020310116-6 | Tornillo Allen C/C1/2" X 4.1/2" 12F W (112.9 Rp(Fosfatizado)
27 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

28 | 6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
29 |6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm

30 | 6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
31 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

32 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

33 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

34 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

35 15232010475-0 | Eje Del Tensor Con Canal E Hueco

36 | 5256010084-1 | Engranaje De 8 Dientes Con Bronce

37 15024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm

38 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm

39 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

40 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

41 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
_ 42 16020130106-0 | Grasero 1/4"

43 16020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

SPDEA14120A n

VoNOoUn s wN N = = | tem

o s s S N S S PP WW O S N = SRR D S o s s s S S R A NN o = oo o Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito SPDE-A Caja Plastica (FertiSystem

127
128
122 123 124
SRl
L Ty & ==
77 71
*|tem 13 - Veer pagina 19 El nimero de elementos de 89 a 124 varia seguin la configuracion de la mdquina. |
* Item 40 - Ver pagina 20 El depésito de fertilizante y semilla completa (128) consta de todas las partes enumeradas anteriormente. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 89 a 124 no lo acompariardn.

SPDEA14120A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Depésito SPDE-A Caja Plastica (FertiSystem)

E Codigo Descripcion del producto :g E Codigo Descripcion del producto :g
1 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 32 || 39 |6020250252-3 | Resorte Helicoidal §23 X @28 X 24Mm 32
2 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 68 | | *40|6020072084-1  Dosador Neumdticomatico(Nardi-88002843) 32
3 16020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 212 | 41 16020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
4 15232011292-3 | Eje Del Abono C.5/8" X 2860Mm - Spde-A 7000 2 || 42 |6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 56
5 16020010435-0 | Arandela De Presion Inox 1/2" Media 12 || 43 | 5136015122-4 | Chapa Central Del Deposito 2
6 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm 64 | | 44 16020071646-1 | Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(3000) 4
7 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 328/ | 45 |5136015120-8 | Chapa De Fijacién Menor 4
8 |5538010600-0 | Tapa De 44X 119X 1,21Mm 4 || 46 |6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 16
9 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12 | | 47 |6020010307-9 | Anillo De Retencion E-36 G501-036 2
10 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 32 | 48 |6020130104-4 | Grasero 1/4" 2
11 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X 318 X 1,8Mm 2241 49 |5080010552-5 | Buje De Bronze 2
12 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 328 | 50 | 5204010384-8 | Maza Del Eje De La Semilla 2
*13 1 6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 32 || 51 5256010101-5 | Engranaje Triple De La Transmision 17 Dientes 2
14 |1 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 52 | 5024010374-2 | Arandela Lisa De @36 X @52 X 1,50Mm(Inox) 2
15 | 6020310896-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.3/4" 12F W Rt 6 || 53 1 5204010310-4 | Maza Del Eje Del Abono 2
16 | 5024010083-2 | Arandela Lisa De Cuad X @43 X 3,00Mm 32 || 54 16020130104-4 | Grasero 1/4" 2
17 16020310892-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8" X 1.1/4" 16F Unc2A Rt 56 | | 55 | 5080010548-7 | Buje De Bronze 2
18 |5530014868-8 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 2 || 56 | 6020010307-9 | Anillo De Retencion E-36 G501-036 2
19 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 32 || 57 |5256010109-0 | Engranaje De 17 Dientes 2
20 | 6020010436-9 | Arandela De Presion Inox 3/8" Media 56 | | 58 | 5024010374-2 | Arandela Lisa De @36 X @52 X 1,50Mm(Inox) 2
21 1 6020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50Mm 10 | | 59 | 6020055340-6 | Caja Plastica P/Semilla Inteirica 3000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 4
22 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 10,50 X @40 X 2,50Mm 80 | | 60 | 6020390929-5 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 3000 4
23 | 6020310885-3 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/4" 12F W Rt 6 || 61 6020055338-4 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 3000 S/Tapa 4
24 | 5024010368-8 | Arandela Lisa De Agujero Q17 X @36 X 2,50Mm 32 || 62 | 6020390929-5 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 3000 4
25 155300148696 | Soporte Do Berco Da Semilla Caja Plastica 2 || 63 ]6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
26 | 5530015934-5 | Soporte De La Caja Plastica (Spdea 7000) 2 || 64 | 5530015670-2 | Soporte Da Seta De Regulacién 2
27 | 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00Mm 32 || 65 | 60200110547 | Anillo De Retencion 1-032 G-502-032-01 2
28 |5204010383-0 | Maza Del Eje De La Semilla Completo 2 || 66 |5232011662-7 | Eje Del Regulador De La Semilla 2
29 |5136015121-6 | Chapa De Fijacion Mayor 8 | | 67 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal #12,5X ©16,5 X 19Mm 2
30 | 6020310768-7 | Tuerca Sextavada De Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50Mm 56 | | 68 | 6020010400-8 | Arandela De Presion 3/16" Media Industrial 4
31 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 10 || 69 | 5530015695-8 | Soporte De Fijacion Del Regulacion 2
32 |5204010311-2 | Maza Del Eje Del Abono Completo 2 || 70 160203110009 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
33 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2 || 71 1 6020310470-0 | Perno Elastico Pesado 3 X 24Mm (Seeger Reno 701.062) 2
34 1 6020071648-8 | Deposito De Semilla Plastico C/Tapa(3000) 4 || 72 15232011663-5 | Eje Del Resorte 2
35 | 5232011849-2 | Eje Derecho De La Semilla 2830Mm 1 || 73 5136015357-0 | Chapa De Regulaje De 50 A OMm 2
35 15232011850-6 | Eje Izquierdo De La Semilla 2830Mm 1 || 74 |5232011655-4 | Eje Del Regulador De Semilla 2
36 | 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 8 || 75 | 6020350887-8 | Rodamiento Rigido De Esfera 6002 7z 2
37 | 5484010158-7 | Regulador De Semilla Derecho Completo 1 || 76 5530015696-6 | Soporte De Fijacion Del Volante 2
37 | 5484010159-5 | Regulador De Semilla Izquierda Completo 1 || 77 |5080011452-4 | Buje Del Regulador De Semilla 2
38 |1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 32 | | 78 1 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 2

SPDEA14120A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Depésito SPDE-A Caja Plastica (FertiSystem)

Item

E Codigo Descripcion del producto Codigo Descripcion del producto

118 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

119 5538010244-6 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica)

120/ 6020390107-4 | Tapa Do Condutor De Adubo

121/6020010924-7 | Correa De La Tapa

12216020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional" (Fertisystem 200201026)

123 6020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012)

1241 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005)

125/ 5136019654-6 | Chapa de Apoyo Lateral de la Caja de Semilla 2870mm

126 | 5136019657-0 | Chapa de Apoyo del Conductor de Abono 2870mm

127 5208012783-9 | Deposito De Abono Y Semilla Derecho Completo Spdea Caja Plastica 7000
127 5208012785-5 | Deposito De Abono Y Semilla Izquierdo Completo Spdea Caja Plastica 7000
128 5208012782-0 | Deposito De Abono Y Semilla Completo Spdea Caja Plastica 7000(Conductor

79 1 6020312003-9 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

80 | 6020312084-5 | Perno Elastico Pesado @5 X 18Mm (Seeger Reno 701.133)

81 | 5464010385-2 | Proteccion De Lo Regulador De Semilla

81 | 5464010386-0 | Proteccion Izquierda Del Regulador De Semilla

82 | 5484010160-9 | Regulador De La Caja De Semilla

83 | 5080011496-6 | Buje De Apoyo

84 | 6020310119-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 1/2" 24F Unc1A Gr5 Rt

85 | 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01

86 | 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

87 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

88 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

89 | 5150010103-6 | Conductor Telescopico de la Semilla Completo(Spde-A)

90 | 6020050666-1 | Conductor Telescopico (Ref.260 200 05)

6020250028-8 | Manguera De @38 X @38 X 340Mm (Manguera 119)

92 | 6020390844-2 | Uniao De Caucho @41 X @54 X 62Mm

93 |6020190010-0 | Salida De Abono Ju-02 (N. 3823)

94 | 6020390309-2 | Traba De 100 X 84 X 03Mm (2557)

95 | 6020010711-2 | Abrazadera Sin Fin 57-76 Fita 13/14Mm

96 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
97 | 6020030671-9 | Boquilla Distribuidora De 470Mm

98 | 5150010037-4 | Conductor Telescopico de la Semilla Con Extensor Completo(Spd-E)
99 | 6020250483-6 | Manguera De @38 X 50,8 X 220Mm

100 6020390309-2 | Traba De 100 X 84 X 03Mm (2557)

101 5272010014-2 | Extension De La Manguera Para Abono/Semilla

102 |6020030671-9 | Boquilla Distribuidora De 470Mm

103|6020190010-0 | Salida De Abono Ju-02 (N. 3823)

104 | 6020390844-2 | Uniao De Caucho @41 X @54 X 62Mm

105 | 6020050666-1 | Conductor Telescopico (Ref.260 200 05)

106 | 6020010711-2 | Abrazadera Sin Fin 57-76 Fita 13/14Mm

107 | 60200107066 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
108|5150010102-8 | Condutor De Abono Completo(Spde-A)

109 | 6020250054-7 | Manguera De @38 X 850,8 X 555Mm (Manguera 147)

110 6020030672-7 | Boquilla Distribuidora De 425Mm

111/ 6020390043-3 | Terceiro Estagio Da Manguera Telescopica Transparente

1121 6020390844-2 | Unidn De Caucho @41 X @54 X 62Mm

113 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
114 5150010044-7 | Condutor Flexivel De Abono Con Extensor Completo(Spde/Spdet)
115 60202500547 | Manguera De @38 X @50,8 X 555Mm (Manguera 147)

116 | 5272010010-0 | Extension De La Manguera De Semilla

117 6020030672-7 | Boquilla Distribuidora De 425Mm

SPDEA14120A n

d_-_anad_-_n_\dwTodos

N
=

- s S W s o o o o R S 8 s 0 s S W s s o o o S o N AN NN = = N Todos




Catalogo de Partes

« Deposito SPDE-A Caja Plastica C/ Caja de Semilla Fina (FertiSystem)

128
129

53

55 /Q\ .
7 @ ; 56
3 b } 58

57
32| g

19 |

11?—65

19—o
116

119~

18—

* [tem 13 - Ver pdgina 19
* [tem 40 - Ver pagina 20

< 1211120

<

123 124

@ 4

125

54

>> BALDAN

El nimero de elementos de 90 a 125 varia seguin la configuracion de la mdquina.

*Item 89 -Ver pagina 17y depodsito de fertilizantes y semillas completo (129) consta de todas las partes enumeradas anteriormente. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 90 a 125 no lo acompanardn.

SPDEA14120A n



>> BALDAN

« Tabla Depésito SPDE-A Caja Plastica C/ Caja de Semilla Fina (FertiSystem)

Catalogo de Partes

v

wv

E Codigo Descripcion del producto :g § Codigo Descripcion del producto '7;
1 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 32 | |*40|6020072084-1 | Dosador Neumaticomatico(Nardi-88002843) 32

2 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 68 | | 41 |6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 2

3 16020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 212 | 42 |6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 56

4 15232011292-3 | Eje Del Abono C.5/8" X 2860Mm - Spde-A 7000 2 || 43 | 5136015122-4 | Chapa Central Del Deposito 2

5 |6020010435-0 | Arandela De Presion Inox 1/2" Media 12 | | 44 | 6020071646-1 | Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(3000) 4

6 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 64 | | 45 |5136015120-8 | Chapa De Fijacién Menor 4

7 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 328/ | 46 |6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 16

8 |5538010600-0 | Tapa De 44X 119X 1,21Mm 4 || 47 16020010307-9 | Anillo De Retencion E-36 G501-036 2

9 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12 | | 48 | 6020130104-4 | Grasero 1/4" 2

10 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 32 || 49 | 5080010552-5 | Buje De Bronze 2
11 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8Mm 224 50 | 5204010384-8 | Maza Del Eje De La Semilla 2
12 |6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 328| | 51 |5256010101-5 | Engranaje Triple De La Transmision 17 Dientes 2
*1316020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 32 || 52 1 5024010374-2 | Arandela Lisa De @36 X @52 X 1,50Mm(Inox) 2
14 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 || 53 5204010310-4 | Maza Del Eje Del Abono 2
15 |1 6020310896-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.3/4" 12F W Rt 6 || 54 6020130104-4 | Grasero 1/4" 2
16 | 5024010083-2 | Arandela Lisa De Cuad X @43 X 3,00Mm 32 | | 55 | 5080010548-7 | Buje De Bronze 2
17 | 6020310892-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8" X 1.1/4" 16F Unc2A Rt 56 || 56 | 6020010307-9 | Anillo De Retencion E-36 G501-036 2
18 | 5530014868-8 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 2 || 57 |5256010109-0 | Engranaje De 17 Dientes 2
19 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 32 || 58 | 5024010374-2 | Arandela Lisa De @36 X @52 X 1,50Mm(Inox) 2
20 | 6020010436-9 | Arandela De Presion Inox 3/8" Media 56 | | 59 | 6020055340-6 | Caja Plastica P/Semilla Inteirica 3000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 4
21 | 6020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50Mm 10 | | 60 | 6020390929-5 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 3000 4
22 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50Mm 80 | | 61 | 6020055338-4 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 3000 S/Tapa 4
23 | 6020310885-3 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/4" 12F W Rt 6 || 62 |6020390929-5 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 3000 4
24 1 5024010368-8 | Arandela Lisa De Agujero Q17 X @36 X 2,50Mm 32 || 63 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
25 | 55300148696 | Soporte Do Berco Da Semilla Caja Plastica 2 || 64 | 5530015670-2 | Soporte Da Seta De Regulacién 2
26 | 5530015934-5 | Soporte De La Caja Plastica (Spdea 7000) 2 || 65 |6020011054-7 | Anillo De Retencion 1-032 G-502-032-01 2
27 1 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00Mm 32 || 66 | 5232011662-7 | Eje Del Regulador De La Semilla 2
28 | 5204010383-0 | Maza Del Eje De La Semilla Completo 2 || 67  6020250577-8 | Resorte Helicoidal #12,5X @16,5 X 19Mm 2
29 1 5136015121-6 | Chapa De Fijacion Mayor 8 | | 68 | 6020010400-8 | Arandela De Presion 3/16" Media Industrial 4
30 | 6020310768-7 | Tuerca Sextavada De Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50Mm 56 | 69 | 55300156958 | Soporte De Fijacion Del Regulacion 2
31 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 10 | | 70 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
32 | 5204010311-2 | Maza Del Eje Del Abono Completo 2 || 71 | 6020310470-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 24Mm (Seeger Reno 701.062) 2
33 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm 2 || 72 5232011663-5 | Eje Del Resorte 2
34 | 6020071648-8 | Deposito De Semilla Plastico C/Tapa(3000) 4 || 73 15136015357-0 | Chapa De Regulaje De 50 A OMm 2
35 15232011849-2 | Eje Derecho De La Semilla 2830Mm 1 || 74 15232011655-4 | Eje Del Regulador De Semilla 2
35 15232011850-6 | Eje Izquierdo De La Semilla 2830Mm 1 || 75 | 6020350887-8 | Rodamiento Rigido De Esfera 6002 Zz 2
36 | 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 8 || 76 | 55300156966  Soporte De Fijacion Del Volante 2
37 | 5484010158-7 | Regulador De Semilla Derecho Completo 1 || 77 |5080011452-4 | Buje Del Regulador De Semilla 2
37 | 5484010159-5 | Regulador De Semilla Izquierda Completo 1 || 78 160203105021 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 2
38 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 32 || 79 16020312003-9 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 2
39 | 6020250252-3 | Resorte Helicoidal @23 X 828 X 24Mm 32 || 80 | 6020312084-5 | Perno Elastico Pesado @5 X 18Mm (Seeger Reno 701.133) 4

SPDEA14120A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Deposito SPDE-A Caja Plastica C/ Caja de Semilla Fina (FertiSystem)

5 Codigo Descripcion del producto S E Codigo Descripcion del producto

81 | 5464010385-2 | Proteccion De Lo Regulador De Semilla

81 | 5464010386-0 | Proteccion Izquierda Del Regulador De Semilla

82 |5484010160-9 | Regulador De La Caja De Semilla

83 |5080011496-6 | Buje De Apoyo

84 16020310119-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 1/2" 24F Unc1A Gr5 Rt

85 |6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01

86 | 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

87 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X #18 X 2,00Mm

88 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

*8915092010423-9 | Caja De Semilla Fina Derecha Completa P/Caja Plastica(Spdea-7000)
*8915092010425-5 | Caja De Semilla Fina Izquierda Completa P/Caja Plastica(Spdea-7000)
90 |5150010103-6 | Condutor Telescopico Da Semilla Completo(Spde-A)

91 | 6020050666-1 | Conductor Telescopico (Ref.260 200 05)

92 | 6020250028-8 | Manguera De @38 X @38 X 340Mm (Manguera 119)

93 | 6020390844-2 | Uniao De Caucho @41 X @54 X 62Mm

94 16020190010-0 | Salida De Abono Ju-02 (N. 3823)

95 16020390309-2 | Traba De 100 X 84 X 03Mm (2557)

96 |6020010711-2 | Abrazadera Sin Fin 57-76 Fita 13/14Mm

97 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
98 | 6020030671-9 | Boquilla Distribuidora De 470Mm

99 | 5150010037-4 | Condutor Telescopico Da Semilla Con Extensor Completo(Spd-E)
100 | 6020250483-6 | Manguera De @38 X #50,8 X 220Mm

101 6020390309-2 | Traba De 100 X 84 X 03Mm (2557)

102 | 5272010014-2 | Extension De La Manguera Para Abono/Semilla
103|6020030671-9 | Boquilla Distribuidora De 470Mm

104 6020190010-0 | Salida De Abono Ju-02 (N. 3823)

105 | 6020390844-2 | Uniao De Caucho @41 X @54 X 62Mm

106 | 6020050666-1 | Conductor Telescopico (Ref.260 200 05)

107 | 6020010711-2 | Abrazadera Sin Fin 57-76 Fita 13/14Mm

108 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
109/ 5150010102-8 | Condutor De Abono Completo(Spde-A)

110 6020250054-7 | Manguera De @38 X 50,8 X 555Mm (Manguera 147)

111/ 6020030672-7 | Boquilla Distribuidora De 425Mm

112/ 6020390043-3 | Terceiro Estagio Da Manguera Telescopica Transparente

113] 6020390844-2 | Uniao De Caucho #41 X @54 X 62Mm

114 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
115| 5150010044-7 | Condutor Flexivel De Abono Con Extensor Completo(Spde/Spdet)
116| 6020250054-7 | Manguera De #38 X #50,8 X 555Mm (Manguera 147)

117| 5272010010-0 | Extension De La Manguera De Semilla

118 6020030672-7 | Boquilla Distribuidora De 425Mm

119] 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

SPDEA14120A m

120 5538010244-6 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica)

121/ 6020390101-4 | Tapa Do Condutor De Adubo

122 6020010924-7 | Correa De La Tapa

1231 6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026)

124 6020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012)

125/ 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005)

126 | 51360196546 | Chapa de Apoyo Lateral de la Caja de Semilla 2870mm

127 51360196570 | Chapa de Apoyo del Conductor de Abono 2870mm

128 5208012828-2 | Deposito De Abono Y Semilla Derecho Spdea Caja Plastica 7000 Con Caja De
128 5208012829-0 | Deposito De Abono Y Semilla Izquierdo Spdea Caja Plastica 7000 Con Caja
129 5208012827-4 Deposito De Abono Y Semilla Completo Spdea Caja Plastica 7000 Con Caja Semilla

_L_\_\NN_\_I_\_l_l_lTodos

w_n_\_\_nw_-_n_\_n_\.;;_n_n_n_n_nd_nd_\dwd_n_._\ﬂ_nd_._.o\y\,_;;NooNN_._\Tod




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Caja de Semilla Fina

A‘\

.&\/' -
T 60
61
59

& 63

SPDEA14120A



Catalogo de Partes

« Tabla Caja de Semilla Fina

>> BALDAN

SPDEA14120A n

“l =S s |3
= - s 8/ S g E - s 8/S| 5
& | (odigo Descripcion del producto S| 2|5/ & Cddigo Descripcion del producto S| 25
- - | Y T||=- - 9| T
a N a N
1 |5092010245-7 | Caja De Semilla Fina(Spde-3000) 1 41 |1 6020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 1
2 |5538010440-6 | Tapa De La Caja Semilla Fina(Spde-3000) 1 42 | 5484010008-4 | Regulador De La Caja De Semilla Fina / Abono 1
3 |5484010182-0 | Regulador Izquierdo Completo 1 43 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
3 | 5484010181-1 | Regulador Derecho Completo 1 || 44 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 32
4 |5092100006-2 | Caja Distribuidora De Semilla Completa 16 45 1 6020030082-6 | Buje Del Rotor 16
5 15052030025-0 | Bica Completa De La Caja De Semilla Fina 16 46 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 32
6 | 5268010202-3 | Tensor De Cadena Completo 1 47 | 6020050420-0 | Caja Distribuidora De Semilla 16
7 |5268010135-3 | Tensor De Cadena Completo 1 48 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 32
8 | 5136014248-9 | Chapa De Fijacion de la Caja De Semilla Fina 2 49 16020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 32
9 | 6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2 50 |6020350771-5 | Rotor de la Caja Distribuidora De Semilla 16
10 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 32 51 15024010132-4 | Arandela Lisa De @20 X @32 X 1,50Mm Con Agujeros Octavado 16
11 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 2 52 1 6020390416-1 | Tapa de la Caja Distribuidora De Semilla 16
12 | 5232011295-8 | Eje Hexagonal Derecho De 1/2" - Caja Semilla Fina - Spde-A 7000 1 53 1 6020050419-7 | Caja Distribuidora De Semilla 16
12 1 5232011296-6 | Eje Hexagonal Izquierdo De 1/2" - Caja Semilla Fina - Spde-A 7000 1 || 54 16020312404-2 | Tornillo Rosca Soberba Fenda De Cabeza Redonda De #6,5 X 3,2 X 9,5Mm 48
13 16020250350-3 | Resorte Helicoidal @16 X @18 X 16Mm 16 55 16020030205-5 | Boquilla Plastica Para Semilla Fina 16
14 1 5024100001-7 | Arandela Lisa Con Agujeros Hexagonal De 13,5 X @25 X 1,21Mm 32 56 | 5372050007-4 | Manguera #5/8" X #27,5 X 600Mm 16
15 | 6020310740-7 | Tuerca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50Mm 9 57 15080011802-3 | Buje De Technyl De 50Mm 16
16 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 820 X 2,00Mm 2 58 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1
17 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 12 59 |1 6020350849-5 | Roldana Del Tensor 1
18 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1 60 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
19 | 60200109220 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 1 61 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 1
20 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 1 62 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
21 | 6020055107-1 | Cadena Asa 40 136 Eslabones + Reducion 1 63 | 5232010472-6 | Eje Del Tensor De La - Sla 2500 1
22 | 6020010400-8 | Arandela De Presion 3/16" Media Industrial 9 64 |5268010132-9 | Tensor De Cadena Suelto 1
23 160203110297 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 3 65 |6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
24 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4 66 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 1
25 1 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 2 67 | 6020350849-5 | Roldana Del Tensor 1
26 | 5106010104-7 | Tapa De La Protecion lzquierda 1 68 |6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 1
26 1 5106010103-9 | Tapa De La Protecion Derecha 1 || 69 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1
27 16020310119-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 1/2" 24F Unc1A Gr5 Rt 9 70 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 1
28 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 8 71 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 1
29 1 6020312017-9 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 2 72 1 6020130112-5 | Grasero 1/8" 1
30 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
31 1 5296010009-3 | Husillo Regulador Del Eje (Csf) 1
32 | 5204010553-0 | Maza C/Agujero Hexagonal 1
33 | 5256010487-1 | Engranaje de 34 Dientes(@25,5mm) 1
34 | 5204060009-4 | Maza Mayor Izquierdo 1
34 | 5204060007-8 | Maza Mayor Derecho 1
35 16020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 3
36 | 5484120001-5 | Regulador Con Escala 1
37 | 5080020229-6 | Buje De @14 X @19 X 33Mm 1
38 | 6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial 1
39 1 6020010991-3 | Traba Do Regulador 1
40 | 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 3




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Conjunto Dosador FertiSystem

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

14

6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002)
6020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16Mm(Fertisystem 200205002)
6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014)

6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
6020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001)
6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006)

6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002)

5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 20 X 2,00Mm

6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007)

6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011)
6020110095-2 | Feltro (07000023)

6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008)

6020310680-0 | Presilha 0,70

6020010008-8 | Anillo 0“Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004)
6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013)
6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004)
6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038)

6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92)

6020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado)
6020250494-1 | Sem-Fim S 2" Derecha Opcional (Fertisystem 300305002)
6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011)
6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012)

6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X @39 X 0,91Mm

6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070)

6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X @39 X 0,91Mm

6020310582-0 | Piflon Movido 30(Fertisystem 300302022)

6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010)

6020350198-9 | Rodamiento 6006

6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00Mm Arca 0952 Brg

0 Ny AW N =

W W NNNNDNNNRNNRD= =2 2 222222
—_ O VN UL A WN 2O WVWNOOUT A WN = O
G N T < T SO SO P NG N

_ e m m s a NN

w
N

SPDEA14120A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Dosador de Semilla

Item

Codigo Descripcion del producto

6020395083-0 | Tapa Fertipo(Fertisystem 200201023)
6020317401-5 | Tornillo M5 X 8mm (Amp 851.013)
6020317400-7 | Tornillo M6 X 12mm (Amp 851.009)
6020350963-7 | Rotor (Amp 851.014)

6020058580-4 | Capa De Proteccion(2000) (04.40.00)
6020317402-3 | Tuerca Sextavada M6(Amp 851,007)
6020350965-3 | Regulador De Entrada De Semilla(Nardi-11760447)
6020015940-6 | Anillo Plastico De @185Mm X 5,00Mm
6020058578-2 | Capa De Proteccion(2000) (04.40.00)
6020350964-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002)
6020015941-4 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004)
6020058579-0 | Capa De Proteccion(2000) (04.40.00)
6020030788-0 | Buje(Fertisystem 200201010)

O NV B WN =

S=3v

— =% 2o o o 2o = = o w—|Todos

—_
w

SPDEA14120A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

Item

Codigo Descripcion del producto

« Barra de Tiro de Enganche
* 2

5432120028-4 | Perno Cabeza Francesa #3/4" X 86Mm
60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)
6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40Mm

5024010332-7 | Arandela Lisa De @39 X 875 X 12,50Mm
5024010327-0 | Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00Mm
5332010018-2 | Enganche

9 |5080010151-1 | Buje Del Cabezal

10 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00Mm
11 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

12 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 85mm

13 15552010178-0 | Tubo De 26,8 X #32 X 600Mm

14 | 5084010196-4 | Barra de Tiro(Spde-A)

15 | 5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215Mm

16 | 5484010048-3 | Regulador De Lo 3° Punto Completo

17 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera

18 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
19 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

20 | 5432010259-9 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 240Mm

21 | 54321200314 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 135Mm

22 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm

23 | 5484010046-7 | Regulador Derecho Del 3° Punto

24 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

25 | 5484010047-5 | Regulador Izquierda Del 3° Punto

26 | 5232010530-7 | Eje Regulador Completo Del 3° Punto De Enganche
27 15084010195-6 | Barra de Tiro Completo(Spde-A)

0 NN W=

GG NS P G P G R N N N O )

La Barra de Tiro Completa (27) consta de todas las piezas enumeradas anteriormente. Sin embargo,
cuando se venden completos, los articulos 9 a 15 no lo acompanardn.

SPDEA14120A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico C/Distriuidor
para Doble Comando S/ Marcador de Linea

Item

Codigo Descripcion del producto

5372011092-6 | Manguera #3/8" X 3000Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho

6020250941-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1400Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
6020250936-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
6020250918-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3200Mm C/1Tcg 90° y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
6020250878-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
5372011059-4 | Manguera @3/8" X 3000Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Filtro Y Enganche Rapido Macho
6020250843-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X 825 X 2,00Mm

6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt

6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

5412010132-6 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48Mm Hexagonal 1.1/4"

5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1"

5224010100-9 | Distribuidor De Aceite

5412010099-0 | Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50Mm Con Hexagonal 7/8"

5538010158-0 | Tapa Del Niple R.3/4" Unf

6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

5412010104-0 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45Mm Con Hexagonal 1"

6020430283-1 | Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagens Pld20/2/Cs-0d/16-0c/16-0c/Cd-0d (02014753) Casappa
6020430194-0 | Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000

O 0 N O 1AW N =

NN —m s s s s s
- S ©® Yo 1AW N o o
w—\NN—lww—IN—\—\—IA—\mN—-—\—\NNwTodos

N
N

SPDEA14120A ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico para SPDE-A C/ Marcador de Linea

Item

Codigo Descripcion del producto

5412010099-0 | Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50Mm Con Hexagonal 7/8"

6020250878-5 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
6020430194-0 | Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000
5412050020-4 | Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Central R.3/4"Unf

6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho

6020250843-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 4000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
6020250870-0 | Manguera Hidr. Alta Presidn 3/8" X 4100Mm (/1Tcg 90° y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
5538010158-0 | Tapa Del Niple R.3/4" Unf

5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

6020250936-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

6020250918-8 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3200Mm C/1Tcg 90° y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
6020430283-1 | Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagens Pld20/2/Cs-0d/16-0c/16-0c/Cd-0d (02014753) Casappa
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020250941-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1400Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)

18 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

19 |5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1"

20 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt

21 | 5224010104-1 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples

22 15412010104-0 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45Mm Con Hexagonal 1"

23 | 5372011059-4 | Manguera @3/8" X 3000Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Filtro Y Enganche Rapido Macho

24 |5224010022-3 | Distribuidor De Aceite

25 | 5412010132-6 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48Mm Hexagonal 1.1/4"

26 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

27 |6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm)

28 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao

29 |5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40Mm Con Hexagonal 3/4"

30 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" UnfX R.3/4" Unf X 38Mm Con Hexagonal 7/8"

O 0 N O W N =

T iy
S LA W N = O

—_
~

No\—\c\N—\—\—nN—\-J;N—nNc\—n—n—\NNwNNw—-NNwwaodos

SPDEA14120A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Marcador de Linea Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecho
Izquierdo

5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5Mm 510Mm Cpl
5036010095-0 | Marcador De Linea Derecho Del Marcador Frontal
5036010094-1 | Marcador De Linea Izquierdo Del Marcador Frontal
6020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

5530011931-9 | Soporte Derecho De Fijacion Del Marcador 1
5530011932-7 | Soporte Izquierdo De Fijacion Del Marcador 1
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1"

10 | 6020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp

11 |5024010142-1 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 3,00Mm

12 | 50400800194 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830Mm

13 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
*1416020055698-7 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 32" X 246Mm(Curso) X 499Mm(Cerrado)
15 | 5080010407-3 | Buje De @16,2 X @1.1/2" X 24Mm

16 |6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp

17 |1 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

18 | 5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1
18 1 5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1
19 1 6010601393-7 | Roseta Inferior Del Marcador

20 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

21 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

22 | 6010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador

23 16020310438-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp

24 16020030170-9 | Bate Choque De La Cuchilla 85.991.00

25 16020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm

26 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp

27 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X 38,5 X 3,00Mm

28 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm

29 1 6020010130-0 | Anillo De Vedaccion @50 X @57 X 2Mm

30 | 60203100380 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

32 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

34 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00Mm)

35 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74Mm + 5Ag Rd 8,7Mm R=48Mm Afiladura Externa
36 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49

37 | 6020350268-3 | Retenedor @36,00 X 352,00 X 11,00Mm

38 | 5204010247-7 | Maza Del Disco

39 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm

40 | 6020011025-3 | Anillo De Retencion I-058 G502-058-01

41 | 5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1
41 | 5386010141-2 | Marcador de Linea Izquierdo 1
42 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 5
43 | 5386010183-8 | Marcador de Linea Derecho 1
— 43 | 5386010182-0 | Marcador de Linea Izquierdo 1

_
—

~N oD

LCooNOTOUL A, WNN =
—

P NN = m W= W

43

[ N N S NN (Y, RN S RNENY S NS NSy

*|tem 14 - Ver pagina 26

SPDEA14120A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cilindro Central de Articulacion de las Lineas

Item

Codigo Descripcion del producto

6020058791-2 | Camisa “Conjunto” de 082.6 x @95.1 x 349mm

60201501280 | Vastago 041,27 (1.5/8")x 389.5mm

6020090704-6 | Embolo del Piston de 326,72 x 381,95 x 50mm

6020058790-4 | Conexion del Piston de @#41,70 x 90,5 x 66mm

6020317396-5 | Tuerca Cilindrica de @3.3/4”- 12fpp - UM

6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

5024010323-8 | Arandela Lisa De 327 X @#44,5 X 4,75Mm

6020190066-5 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4"

_l_\N_l_l_l_ld—lTodos

O 0 N O 1AW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el c6digo, nombre del
fabricantey la fecha de fabricacion del cilindro.

Codigo Descripcion del producto

Item

5144010803-6 | Camisa “CONJUNTO” de @127 (5”) x 92mm

5326011725-0 | Vastago ©50,80 (92”) x 393mm

5080010228-3 | Buje Guia P/Camisa De 5"

5236010027-8 | Embolo del Piston @33 X #126,40 X 60MM

5456050006-0 | Tuerca Piston

6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm
5024010321-1 | Arandela Lisa De @33 X #50,8 X 5,00Mm

6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190069-0 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 5"

_\N_u_n_n_n_ni_-'l‘odos

O 00 N O LT BAW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de
partes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

SPDEA14120A m




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cilindro del Marcador de Linea

Codigo Descripcion del producto

Item

5144040335-6 | Camisa Conjunto De §50,80 (32”) X 399Mm

5326020242-8 | Vastago @31,75 (@1.1/4") x 462mm

5236010017-0 | Embolo del Piston 2"

6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm
5152010024-9 | Conexion 2"

5456050019-2 | Tuerca Del Piston

6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

5024010336-0 | Arandela Lisa De @19,5 X #35,5 X 3,00Mm

6020190064-9 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.1/4" X 2"

_\_\Nd_ld—\daTodos

O 0 N O LA W N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 niimeros, el codigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

» Cilindro del Conjunto de Transporte Lateral

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010789-7 | Camisa “Conjunto” de @127 ( @5”) x 483mm

5326011666-1 | Vastago @50,8 (02") x 458mm Completa

5236010002-2 | Embolo del Piston R1.1/2" UNF X 0126,2 X 60MM
5152010002-8 | Conexion @51,20 X 3126,60 X 122MM

5456050006-0 | Tuerca Piston

6020310772-5 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.33,00Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190069-0 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 5"

_IN—l_ld—l_l_\Todos

0 N O LA W N =

“-., ‘
Vo o "
B '
8
Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar

A
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del To 7
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro. o

SPDEA14120A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Speed Box

Codigo Descripcion del producto

5092010205-8 | Caja De Velocidade Derecha Completa

5092010206-6 | Caja De Velocidade Izquierda Completa

5256010509-6 | Engranaje de 13 Dientes

5256010054-0 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa

5432010040-5 | Perno Fuse De @6 X 60Mm

6020010326-5 | Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)
6020317571-2 | Perno Elastico Pesado @5 X 40mm (Seeger Reno 701.142)
6020310508-0 | Perno Elastico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190)
6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

10 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

11 1 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

12 |1 6020350274-8 | Retenedor 315,90 X @25,40 X 4,50Mm

13 | 6020350075-3 | Rodamiento 6005 2Rs

14 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

15 | 5080010232-1 | Buje De @25 X 100Mm

16 | 5260040007-0 | Escala De Regulacién Numerica 200Mm

17 | 5538010093-1 | Tapa De La Caja Reductora

18 1 5112010011-8 | Carcaza De La Caja Reductora Derecha

18 | 5112010012-6 | Carcaza De La Caja Reductora Izquierda

19 | 5232010695-8 | Eje Mayor De La Caja Reductora

20 | 5080020804-9 | Buje De @30 X @35 X 21Mm

21 | 5081010013-0 | Tapén Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00Mm
22 | 5468010024-4 | Tirador Del Eje

23 16020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
24 16020010999-9 | Engranaje De 21 Dientes

25 152321201830 | Eje Menor De La Caja Reductora

26 | 5538010086-9 | Tapa Delantera De La Caja Reductora

27 | 6020430193-2 | Visor De Aceite

28 | 5256060005-4 | Corona De La Caja Reductora

29 | 6020317426-0 | Tornillo Allen S/C 1/2" X 3/4" 12F W C112.9 Rt(Fosfatizado)
30 | 6020030015-0 | Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

31 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
32 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

33 | 5538010085-0 | Tapa Trasera

34 | 5554010015-1 | Enganche Izquierdo

35 | 60203500869 | Rodamiento Skf 51203

36 | 5081010012-2 | Tapén Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado

37 | 6020350275-6 | Retenedor 330,00 X 343,00 X 9,50Mm

38 16020010305-2 | Anillo De Retencion |-42 G502-042

39 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

40 | 5554010017-8 | Enganche Derecho

41 | 60203502047 | Retenedor 325,00 X 347,00 X 10,00Mm

42 | 5260040006-1 Escala De Regulaje Alfabetico 299Mm

43 1 5232020209-4 | Eje @5/8" X 157Mm

44 | 6020350245-4 | Retenedor 330,00 X 352,00 X 10,00Mm

45 | 5538060003-9 | Tapa De 100 X 250 X 3,00Mm

Voo N wN = = tem

_n_\_n_l_\_n_\_L_\_l_\_l_\_\_\_\Nﬂ_\d—\NN_;_\_\a_\_n_\_n_\N_\_nmc\S_\_l_\N_\_l_ld_l Todos

SPDEA14120A



Catalogo de Partes

« Lineas de Siembra

* Item 1-Ver pagina 29
* |tem 2 - Ver pagina 32
*|tem 3 - Ver pagina 35
*|tem 4 - Ver pagina 38
* [tem 5 - Ver pagina 41
*|tem 6 - Ver pagina 44
* [tem 7 - Ver pagina 47
* |tem 8 - Ver pagina 50
*|tem 9 - Ver pagina 53
*|tem 10 - Ver pagina 56

SPDEA14120A m

El nimero de elementos del 11 al 19 se refiere a 1 (unay) linea.

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

*10

19

2517011755-0
2517011756-8
2517011757-6
2517011758-4
2517011769-0
2517011770-3
2517012448-3
2517012449-1
2517012450-5
2517012451-3
2517012459-9
2517012453-0

2517012332-0
2517012333-9
2517012334-7
2517012336-3
2517012337-1
2517012335-5
2517011530-1
2517011531-0
2517011532-8
2517011533-6
2517011534-4
2517011535-2
2517011536-0
2517011537-9
2517011765-7
2517011766-5
2517011767-3
2517011768-1
2517012375-4
2517012376-2
2517012377-0
2517012378-9
2517012460-2
2517012380-0
6020317552-6
6020010404-0
6020010395-8
6020310820-9
5530015339-8
5136020501-4
6020030715-4
6020312020-9
5530015346-0

Linea Derecha Menor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora Em
Linea Derecha Mayor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora Em
Linea Izquierda Menor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora Em
Linea Izquierda Mayor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora Em
Linea Lateral Derecha Mayor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora Em
Linea Lateral Izquierda Menor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda
Linea Derecha Menor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora "V" Esp. 250mm
Linea Derecha Mayor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora "V" Esp. 250mm
Linea Izquierda Menor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora "V" Esp. 250mm
Linea Izquierda Mayor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora "V" Esp. 250mm
Linea Lateral Derecha Menor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora "V" Esp. 250mm
Linea Lateral Izquierda Menor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora "V" Esp. 250mm
Opcional
Linea Derecha Mayor C/Disco Cortador Estriado C/Rueda De Profundidad Concava C/Soporte Regulador(Spde-A)
Linea Derecha Menor (/Disco Cortador Estriado C/Rueda De Profundidad Concava (/Soporte Regulador(Spde-A)
Linea Izquierda Mayor C/Disco Cortador Estriado C/Rueda De Profundidad Concava C/Soporte Regulador(Spde-A)
Linea Izquierda Menor C/Disco Cortador Estriado C/Rueda De Profundidad Concava C/Soporte Regulador(Spde-A)
Linea Lateral Derecha Mayor C/Disco Cortador Estriado De Profundidad Concava C/Soporte Regulador(Spde-A)
Linea Lateral Izquierda Menor C/Disco Cortador Estriado C/Rueda Compactadora De Hierro Pesada(Spde-A)
Linea Derecha Menor C/Rueda Compactadora De Hierro Pesada(Spde-A)
Linea Derecha Mayor C/Rueda Compactadora De Hierro Pesada(Spde-A)
Linea Izquierda Menor C/Rueda Compactadora De Hierropesada(Spde-A)
Linea Izquierda Mayor C/Rueda Compactadora De Hierro Pesada(Spde-A)
Linea Derecha Menor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De Hierro
Linea Derecha Mayor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De Hierro
Linea Izquierda Menor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De
Linea Izquierda Mayor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De
Linea Lateral Derecha Mayor C/Rueda Compactadora De Hierro Pesada(Spde-A)
Linea Lateral Izquierda Menor C/Rueda Compactadora De Hierro Pesada(Spde-A)
Linea Lateral Derecha Mayor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De
Linea Lateral Izquierda Menor C/Disco Cortador Estriado C/Rueda De Profundidad Concava C/Soporte Regulador
Linea Derecha Menor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De Hierro
Linea Derecha Menor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De Hierro
Linea Derecha Menor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De Hierro
Linea Derecha Menor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De Hierro
Linea lateral Derecha Menor C/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp.250mm
Linea Lateral Derecha Mayor (/Disco Cortador Rayado C/Rueda Compactadora De
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80Mm (8.8 Rt
Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
Arandela De Presion M12 Media
Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
Soporte De La Varilla De La Resorte Completo
Chapa De 2" X 5/8" X 115Mm
Buje De Articulacion De La Varilla Del Resorte
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Soporte Con Buje Del Varilla De La Resorte

_l_l_l_l_l_ld_ld_\_\_\Todos

T N N T NG T S NG G G G O G G G P N SN




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea C/Disco Cortador y Rueda Compactadora“V” - Esp. 1770mm (Standart)

57

Opcional

109 11

104 &+ 107
105

77

*|tem 3 - Ver pagina 59 -

SPDEA14120A m



Catalogo de Partes

>> BALDAN

» Tabla Linea C/Disco Cortador y Rueda Compactadora“V” - Esp. 170mm (Standart)

-} -} -} -}
= - 8 3| s 5| 2| E - gl g 3 5 &
2| Codigo Descripcion del producto B 2|28 8 g C(odigo Descripcion del producto IS

= === == ==
1 12517011538-7 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 33 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
1 |2517011539-5 | Linea Derecha Mayor(Spde-A) 1 34 |1 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
1 12517011540-9 | Linea Izquierda Menor(Spde-A) 1 35 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
1 |2517011541-7 | Linea lzquierda Mayor(Spde-A) 1 || 36 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
2 |5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1 37 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Mm 6
*3 1 5124010381-1 | Carrito De La Rueda Compactadora En "V" (Spd) 1 38 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
4 15124010372-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 111 39 | 5530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 111
4 | 5124010373-0 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1] 1 |]39]5530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 111
5 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 41 8 4| 8 || 40 /6020317573-9  Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 12
6 |6010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 41 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12
7 | 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 42 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 12
8 1 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2 43 | 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm —+ 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 2
8 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 XR.1/2" W 2 2 || 44 |5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1
9 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 6 |10 6 | 10 || 44 |5204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1
10 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 1 45 16020010513-6 | Arandela Lisa De 320 X 35 X 3Mm 2
11 | 5526010018-0 | Separador De La Lineas 2 46 | 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2
12 | 5080010539-8 | Buje De Articulacion De La Linea 1 47 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccién @47X @52X 2Mm 2
13 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 48 |6020350268-3 | Retenedor 836,00 X 52,00 X 11,00Mm 2
14 | 5136015261-1 | Chapa De Fijacién Del Disco Doble 2 49 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4
15 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 1 50 | 5204010148-9 | Maza De @136 X 54Mm 2
15 | 5566010261-1 | Varilla Grande Del Resorte Del 800Mm Completo 1 1 || 51 ]6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
16 | 60203105935 | Perno @5/8" X 46mm 1 52 |6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
17 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 53 15232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Izquierda 1
18 | 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 53 15232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1
19 1 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 54 |1 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2
20 | 6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 55 | 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4
21 | 5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 56 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
22 1 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 57 | 5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1
23 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 | 4|2 4 |58 53240500147 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2
24 160106011721 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 59 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4
25 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1 60 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
26 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 61 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
27 |5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 62 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1
28 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 1 63 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1
29 | 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 64 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
30 | 5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 65 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1
31 | 5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2 66 | 5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa @11,20 X 90Mm 1
32 15352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1 67 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 1

SPDEA14120A n




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Linea C/Disco Cortador y Rueda Compactadora“V"” - Esp. 170mm (Standart)

83 |5204010090-3
84 16020190098-3
85 16020311000-9
86 | 6020010402-4
87 16020130108-7
88 | 6020050640-8
89 16020310797-0
90 |6020390294-0
91 |5530016364-4
92 |6020250664-2
92 |6020250667-7
93 | 5566040144-9
93 |5566010205-0
94 |6020310349-5
95 16020250663-4
95 16020250666-9
96 |5080011663-2
97 |6020250662-6
97 16020250665-0

98 15024010161-8
99 16020310742-3
100 6020310147-6

Maza Del Disco
Empaquetadura 50,3 X @73,5 X 1/64"
Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 1/4" Media Industrial
Grasero 1/8"
Tapa De La Maza
Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm
Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67Mm(Especial)
Soporte Inferior Del Resorte Tripla.
Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm
Resorte Helicoidal @43 X @59 X 800Mm Externa
Varilla Del Resorte 935,5Mm
Varilla Del Resorte 1085,5Mm
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (/Ponta
Resorte Helicoidal @27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria
Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 800Mm Intermadiaria
Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte
Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 700Mm
Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 800Mm

Opcional
Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm
Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm
Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

(=)}

SPDEA14120A n

-} -} -} -}
HEE R
= - 8 3 3|5 & E - g 3 35 &
2| (Codigo Descripcion del producto "g IR A Codigo Descripcion del producto 'E R~ =
HEHE HEEE
= === = ===
68 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 1 101|5530014453-4 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 111
69 |6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 101 5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 101
70 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1 102 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2
71 |5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm 1 103 | 6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1
72 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6 1041 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
73 16020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6 105 | 5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1
74 | 3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 1 106 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2
75 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 107 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
76 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1 108 | 6020010406-7 | Arandela De Presiéon 3/8" Media Industrial 2
77 | 5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 1 109|6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
78 | 55301601874 | Soporte Con Eje Del Disco 1 110/ 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
79 1 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 2 111 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
80 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 112/6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 6
81 | 6020350244-6 | Retenedor #35,00 X #58,00 X 10,00Mm 1 113|5288010055-6 | Friso Limitador Izquierdo Con Raspador (Prof.40Mm) 111
82 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X §38,5 X 3,00Mm 1 113]5288010054-8 | Friso Limitador Derecho Con Raspador (Prof.40Mm) 111
1
1
4
4
1
1
1
1
1




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V” - Esp. 170mm (Standart)

77

*|tem 3 - Ver pagina 59

SPDEA14120A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V” - Esp. 170mm (Standart)

g g
S| e S|

£ - N 8| 3| & & - — 8 3| &

K Codigo Descripcion del producto || 8| & Codigo Descripcion del producto g8

= = % rg- = = % 'g'
=2 =2

1 |2517011763-0 | Linea Lateral Derecha Mayor(Spde-A) 1 30 |5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1

1 12517011764-9 | Linea Lateral Izquierda Menor(Spde-A) 1 || 31 |5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2

2 |5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1 32 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1

*3 1 5124010381-1 | Carrito De La Rueda Compactadora En "V" (Spd) 1 33 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1

4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 141 10 || 34 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

5 |1 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 35 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1

6 |5526010018-0 | Separador De La Lineas 2 36 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2

7 |5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 3 37 15024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X #38 X 1,21Mm 6

8 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12 | 8 || 38 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1

9 | 5136015261-1 | Chapa De Fijacién Del Disco Doble 2 39 | 5530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 1

10 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84X 64 X R.1/2" W 2 39 | 5530011576-3 | Soporte |zquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 1

10 | 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 || 40 | 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 12

11 1 5124010372-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 41 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12

11 | 5124010373-0 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 || 42 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12

12 1 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 | 2 || 43 | 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 2

13 | 5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 44 |5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1

14 1 6010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 44 1 5204010150-0 = Maza Derecho Del Disco 1

15 | 6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 45 | 5232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Izquierda 1

16 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 45 |5232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1

17 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 46 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2

18 | 5080010539-8 | Buje De Articulacion De La Linea 1 47 16020010513-6 | Arandela Lisa De 320 X @35 X 3Mm 2

19 | 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 48 | 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2

20 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 49 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2Mm 2

21 |5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 50 | 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00Mm 2

22 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 51 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4

23 | 5566010261-1 | Varilla Grande Del Resorte Del 800Mm Completo 1 52 | 5204010148-9 | Maza De @136 X 54Mm 2

23 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 || 53 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2

24 1 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 54 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

25 16010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 55 | 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4

26 | 6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1 56 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

27 | 50240100590 | Arandela Lisa De 316,5 X @29 X 1,21Mm 1 57 |5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1

28 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 58 | 5324050014-7 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2

29 | 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 59 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4

SPDEA14120A n



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V” - Esp. 170mm (Standart)

SPDEA14120A n

£ s gls
s 2 S| g

£ - N 81 5| 3| E . - 3| 5| =

K Codigo Descripcion del producto Bl e8| & Codigo Descripcion del producto |28

= 2 % § = = % §
=2 =2

60 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 92 | 6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm 1

61 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 93 | 5566010205-0 | Varilla Del Resorte 1085,5Mm 1

62 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1 93 | 5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm 1

63 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1 94 1 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (/Ponta 2

64 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 95 | 6020250666-9 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 800Mm Intermadiaria 1

65 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1 95 1 6020250663-4 | Resorte Helicoidal §27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria 1

66 |5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa @11,20 X 90Mm 1 96 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1

67 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 1 97 | 60202506650 | Resorte Helicoidal #17,5 X @25,5 X 800Mm 1

68 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 1 97 | 6020250662-6 | Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 700Mm 1

69 |6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 Opcional

70 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1 98 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6

71 1 5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm 1 99 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 6

72 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6 100 6020310147-6 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6

73 1 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6 101 5530014453-4 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 1

74 |3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 1 101/ 5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 1

75 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 6 102 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2

76 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1 103 | 60106007864 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1

77 | 5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 1 104/ 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2

78 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 105 | 5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1

79 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 1 106| 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2

80 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 1 107 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2

81 | 5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco 1 108| 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2

82 | 60203500770 | Rodamiento 44610/49 2 109|6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2

83 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 110| 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2

84 | 6020350244-6 | Retenedor #35,00 X 358,00 X 10,00Mm 1 111| 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2

85 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X #38,5 X 3,00Mm 1 112| 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 6

86 | 5204010090-3 | Maza Del Disco 1 113| 52880100556 | Friso Limitador Izquierdo Con Raspador (Prof.40Mm) 1

87 16020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64" 1 113 5288010054-8 | Friso Limitador Derecho Con Raspador (Prof.40Mm) 1

88 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4

89 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4

90 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 1

91 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1

92 | 6020250667-7 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 800Mm Externa 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V” - Esp. 250mm (Standart)

96~ ..

Opcional
111

* Item 3 - Ver pagina 59

SPDEA14120A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Linea C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V"” - Esp. 250mm (Standart)

[1-] (-] -} <

iii THEHE

= . g 3 3| & S| & . 8/ 5| 3|5 =

o Codigo Descripcion del producto g2/ 8| 5|l g (ddigo Descripcion del producto g2

= =gl slslsll" Tl2lglgls
553 S 555
= === = ===

1 12517012381-9 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 31 | 5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2

1 12517012382-7 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 32 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1

1 12517012383-5 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 33 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1

1 |2517012384-3 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 || 34 1 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

2 |5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1 35 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1

*3 15124010381-1 | Carrito De La Rueda Compactadora En "V" (Spd) 1 36 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @#10,3 X @25 X 2,00Mm 2

4 15124010372-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 11 37 15024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21Mm 6

4 15124010373-0 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1| 1 || 38|6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1

5 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2| 4 2| 4 | 39 5530011577-1| Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 111

6 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 6 10| 6 | 10 || 39 |5530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 111

7 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 41 8 4| 8 || 40/6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 12

8 |5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 41 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12

9 | 6010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 42 160200100045 | Arandela De Presién M8 Media 12

10 | 6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 43 | 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm ~+ 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 2

11 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 44 |15204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1

12 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 44 1 5204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1

13 |5080010539-8 | Buje De Articulacién De La Linea 1 45 1 5232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca lzquierda 1

14 1 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 45 |5232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1

15 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 46 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2

16 | 5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 47 1 6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm 2

17 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 48 | 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2

18 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 1 49 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccién @47X 52X 2Mm 2

18 | 5566010261-1 | Varilla Grande Del Resorte Del 800Mm Completo 1 1 || 50 | 6020350268-3 | Retenedor #36,00 X 352,00 X 11,00Mm 2

19 | 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 51 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4

20 | 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 52 |15204010148-9 | Maza De 3136 X 54Mm 2

21 |5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 1 53 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2

22 | 6020310593-5 | Perno #5/8” X 46mm 1 54 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

23 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 1 55 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4

24 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 56 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

25 1 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 57 | 5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1

26 | 55260100350 | Separador De La Lineas P/Espacamento De 250Mm 2 58 |5324050014-7 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2

27 | 5136015261-1 | Chapa De Fijacion Del Disco Doble 2 59 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4

28 | 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2 60 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1

28 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 2 2 || 61/6020130108-7 | Grasero 1/8" 1

29 | 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 62 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1

30 | 5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 63 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1

SPDEA14120A m



>> BALDAN

« Tabla Linea C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V"” - Esp. 250mm (Standart)

Catalogo de Partes

1. 5|8 538l ... g5 552

&| (Cddigo Descripcion del producto g2 8| 5|l g (ddigo Descripcion del producto Bls2e 28

- =lelegls| sl ™ =128/ 88
§ 5 5|5 § 55| =
= === ===\ =

64 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 97 |1 6020250662-6 | Resorte Helicoidal 317,5 X @25,5 X 700Mm 1 1

65 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1 97 1 6020250665-0 | Resorte Helicoidal @17,5 X 25,5 X 800Mm 1 1

66 | 5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa 311,20 X 90Mm 1 Opcional

67 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 1 98 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6

68 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 1 99 |6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 6

69 | 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 100| 6020310147-6 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6

70 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1 101 5530014453-4 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 111

71 1 5024010107-3 | Arandela Lisa De 336 X @61 X 5,00Mm 1 101 5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 101

72 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6 102 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2

73 16020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6 103 6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1

74 | 3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 1 104 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2

75 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 6 105 5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1

76 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1 106 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2

77 | 5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 1 107 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2

78 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 108 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2

79 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 1 109| 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 2

80 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 1 110 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2

81 | 5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco 1 111 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2

82 16020350077-0 | Rodamiento 44610/49 2 112 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 6

83 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 113 5288010055-6 | Friso Limitador Izquierdo Con Raspador (Prof.40Mm) 111

84 | 6020350244-6 | Retenedor #35,00 X 358,00 X 10,00Mm 1 113 ] 5288010054-8 | Friso Limitador Derecho Con Raspador (Prof.40Mm) 111

85 |5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X 38,5 X 3,00Mm 1

86 | 5204010090-3 | Maza Del Disco 1

87 | 6020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64" 1

88 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4

89 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4

90 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67Mm(Especial) 1

91 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1

92 | 6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm 1 1

92 | 6020250667-7 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 800Mm Externa 1 1

93 | 5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm 1 1

93 | 5566010205-0 | Varilla Del Resorte 1085,5Mm 1 1

94 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (/Ponta 2

95 | 6020250663-4 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria 1 1

95 1 6020250666-9 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 800Mm Intermadiaria 1 1

96 | 5080011663-2 | Buje Fijacidn De La Varrila Del Resorte 1

SPDEA14120A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V” - Esp. 250mm (Standart)

%

* Item 3 - Ver pagina 59

SPDEA14120A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

- Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V"” - Esp. 250mm (Standart)

g8 g2
9| .2 o | .2
wv T = wv B =
E Codigo Descripcion del producto 'g % i § Codigo Descripcion del producto "§ ?‘: =
- S| 5| ™ S| 5
1 12517012458-0 | Linea Lateral Derecha Menor P/Esp. 250mm 1 33 1 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1
1 |2517012386-0 | Linea Lateral Derecha Mayor Eps. 250mm(Spde-A) 1 || 34 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
2 |5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1 35 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
*3 1 5124010381-1 | Carrito De La Rueda Compactadora En "V" (Spd) 1 36 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
4 15124010372-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 37 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
4 |15124010373-0 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 38 |5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Mm 6
5 |5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 39 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
6 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 40 |6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12
7 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 10 41 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12
8 |5252040056-7 | Enganche Del Carrito 42 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
9 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm

43

44 1 5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco

44 15204010150-0 | Maza Derecho Del Disco

45 15232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca |zquierda

1

2
10 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X 329 X 1,21Mm 1
11 | 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2
12 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3
13 |1 5526010018-0 | Separador De La Lineas 1 || 4552320100771 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha

13 1 5526010035-0 | Separador De La Lineas P/Espacamento De 250Mm 2 | 1 || 46|6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm

2

1

1

1

1

2
14 15136015261-1 | Chapa De Fijacién Del Disco Doble 2 47 16020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm 2
15 |1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 48 1 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2
16 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 XR.1/2"W 3 49 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2Mm 2
17 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8 50 |6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00Mm 2
18 1 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 51 1 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4
19 16020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 52 |5204010148-9 | Maza De @136 X 54Mm 2
20 | 5080010539-8 | Buje De Articulacién De La Linea 1 53 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
21 | 6010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 54 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
22 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 55 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4
23 | 6020310593-5 | Perno #5/8” X 46mm 1 56 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
24 160106011721 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 57 | 5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1
25 | 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 58 | 53240500147 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2
26 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 59 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4
27 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 60 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
28 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 61 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
29 |5530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 1 62 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1
29 |5530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 1 63 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1
30 | 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 64 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
31 | 5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 65 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1
32 | 5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2 66 | 5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa @11,20 X 90Mm 1

SPDEA14120A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora“V"” - Esp. 250mm (Standart)

£ gs
w| &2 w 2|2
E Codigo Descripcion del producto '§ é '_Er E Codigo Descripcion del producto '§ § '_E-
= = = =
67 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 103 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6
68 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 104 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 6
69 |6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 105 6020310147-6 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6
70 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 106 | 5530014453-4 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 1
71 15024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm 106 | 5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 1
72 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 107 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2
73 16020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 108 | 6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1
74 |3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 109 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
75 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 110| 5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1
76 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 111/ 50240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
77 | 5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 112 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2
78 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 113 5288010055-6 | Friso Limitador Izquierdo Con Raspador (Prof.40Mm) 1
79 16020130108-7 | Grasero 1/8" 113 5288010054-8 | Friso Limitador Derecho Con Raspador (Prof.40Mm) 1

80 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza

6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm
82 | 5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco

83 1 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49

84 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

85 | 6020350244-6 | Retenedor @35,00 X 358,00 X 10,00Mm

86 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 20 X @38,5 X 3,00Mm

87 |5204010090-3 | Maza Del Disco

88 | 6020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64"

89 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

90 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)
5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

92 | 6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm

93 | 5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm

94 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (/Ponta
95 |1 6020250663-4 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria

96 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte

97 | 6020250662-6 | Resorte Helicoidal 17,5 X @25,5 X 700Mm

(==
=

e}
=
N S N N Y T = AT Y- Yo P N

Opcional

98 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

99 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

100 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
101 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
102 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

SPDEA14120A m

NN NN




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Linea C/ Disco Cortador y Rueda Concava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 1770mm

* [tem 3 - Ver pagina 60 - -

SPDEA14120A n



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Linea C/ Disco Cortador y Rueda Coéncava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 1770mm

[i-] [~} -} (-]
JEEE e
E - g 3 3|5 3| E - gl 3 5 &
o Codigo Descripcion del producto g2 8| 5| & Cdigo Descripcion del producto Bl 28
} sHEEH sEHEE
= =2 & 222 =E
1 125170123266 | Linea Derecha Menor C/Friso De 40Mm(Spde-A) 1 31 |5530014453-4 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 111
1 |2517012327-4 | Linea Derecha Mayor C/Friso De 40Mm(Spde-A) 1 32 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
1 12517012328-2 | Linea Izquierda Menor C/Friso De 40Mm(Spde-A) 1 33 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1
1 |2517012329-0 | Linea Izquierda Mayor C/Friso De 40Mm(Spde-A) 1 | | 34 |5080010539-8 | Buje De Articulacién De La Linea 1
2 |5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1 35 |5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 1
*3 1 5124010488-5 | Carrito Mayor De La Rueda De Profundidad Concava Con Soporte Del Regulador 1 36 |6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2
4 15124010822-8 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla C/Friso 40Mm(Descentrado) Especial 111 36 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 2 2
4 |5124010823-6 | Carrito |zquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla C/Friso 40Mm(Descentrado) Especial 111 37 | 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 1
5 | 6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1 37 1 5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 1
6 | 6010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 38 | 5204010508-5 | Maza Izquierdo Completo C/Friso Limitador 40Mm(Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 1
7 |5526010018-0 | Separador De La Lineas 2 38 | 5204010507-7 | Maza Derecho Completo (/Friso Limitador 40Mm(Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 1
8 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 39 15530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 1 1
9 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8 | 12| 8 | 12 || 39 5530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 1 1
10 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 40 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
11 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 41 15024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Mm 6
12 | 5136016691-4 | Chapa De 50 X 12 X 518Mm 2 42 15024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
13 16020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 43 15096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2
14 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 1 44 1 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 1
14 15566010261-1 | Varilla Grande Del Resorte Del 800Mm Completo 1 1 || 45 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
15 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 | 42| 4 |46 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1
16 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 47 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
17 |6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 48 |5204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1 1
18 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 1 48 | 5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1 1
19 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 49 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 6
20 | 5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 50 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6
21 16020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 51 | 6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 6
22 | 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 52 | 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm -+ 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 1
23 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6 10| 6 | 10 | | 53 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6
24 | 5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 54 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6
25 15024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2 55 160203175739 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 6
26 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X 325 X 2,00Mm 2 56 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm 6
27 | 5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1 57 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 6
28 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 58 1 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm 6
29 |6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2 59 16020317441-4 | Tornillo Cab.Chata Fenda M6 X 1,00 X 20Mm CI8.8 Rt 6
30 | 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2 60 | 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 1
31 | 5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 1] 1 |61 /5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1 1

SPDEA14120A n




>> BALDAN

« Tabla Linea C/ Disco Cortador y Rueda Coéncava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 170mm

Catalogo de Partes

SPDEA14120A “

v Q| == | e v Q| o= | e
= - g 3| 3| 52| E - 8|3 3 5 &
&| (Cddigo Descripcion del producto g|2|e|8 5| & Cdigo Descripcion del producto g2lS2 28
= =g\ 8 5|5 |~ T2l gl s

g &8 5| & g &8 S| &

= === == ==
61 | 5204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1 1 |96 60200501015 | Contraperno 1/8" X 1" 1
62 | 6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1 97 1 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 2
63 |5232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Izquierda 1 98 |6020350244-6 | Retenedor #35,00 X 358,00 X 10,00Mm 1
63 | 5232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1 99 |5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X @38,5 X 3,00Mm 1
64 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2 100 | 5204010090-3 | Maza Del Disco 1
65 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De 320 X 335 X 3Mm 2 101 |6020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64" 1
66 | 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2 102 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
67 |6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2Mm 2 103 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4
68 | 6020350268-3 | Retenedor @36,00 X 352,00 X 11,00Mm 2 1041 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
69 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4 105 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 1
70 | 5204010148-9 | Maza De 3136 X 54Mm 2 106 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 1
71 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2 107 | 5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco 1
72 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2 108 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 1
73 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 109 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
74 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 110 6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm 1 1
75 |5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1 110 6020250667-7 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 800Mm Externa 1 1
76 | 5324050014-7 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2 111|5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm 1 1
77 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 111/5566010205-0 | Varilla Del Resorte 1085,5Mm 1 1
78 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 112 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt (/Ponta 2
79 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1 113 6020250663-4 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria 1 1
80 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1 1131 6020250666-9 | Resorte Helicoidal @27,3 X @40 X 800Mm Intermadiaria 1 1
81 1 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1 114 5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte 1
82 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 115 6020250662-6 | Resorte Helicoidal 17,5 X ©25,5 X 700Mm 1 1
83 |6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1 115 6020250665-0 | Resorte Helicoidal 17,5 X ©25,5 X 800Mm 1 1
84 |15432010181-9 | Perno Cabeza Francesa 311,20 X 90Mm 1
85 |5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 1
86 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 1
87 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 1
88 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
89 | 5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X 361 X 5,00Mm 1
90 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6
91 1 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6
92 |3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 1
93 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6
94 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1
95 |5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Concava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 1770mm

0o 20

e .
77 5 o
21 II o IIII '.... 1 i
Lo @f o
@-% | *
30

*|tem 3 - Ver pagina 60

SPDEA14120A m



>> BALDAN

« Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Concava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 1770mm

Catalogo de Partes

ol 82 A
E Codigo Descripcion del producto '§ é 5 S Codigo Descripcion del producto '§ § 5
B BEEE B
== ==
1 12517012330-4 | Linea Lateral Derecha Mayor C/Friso De 40Mm(Spde-A) 1 33 | 5566010261-1 | Varilla Grande Del Resorte Del 800Mm Completo 1
1 12517012331-2 | Linea Lateral Izquierda Menor C/Friso De 40Mm(Spde-A) 1 33 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1
2 | 51240103374 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1 34 16010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1
*3 | 5124010488-5 | Carrito Mayor De La Rueda De Profundidad Concava Con Soporte Del Regulador 1 35 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1
4 15024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2 36 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 2
5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16 | 12 || 37 |5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1
6 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 37 1 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1
7 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 14 | 10 | | 38 |5204010507-7 | Maza Derecho Completo C/Friso Limitador 40Mm(Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1
8 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 | 2 || 38 |5204010508-5 | Maza Izquierdo Completo (/Friso Limitador 40Mm(Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1
9 16020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 39 15530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 1
10 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 39 1 5530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 1
11 | 5530014453-4 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 1 40 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
11 1 5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 1 || 41 /50240100247 | Arandela Lisa De §20 X @38 X 1,21Mm 6
12 | 51360166914 | Chapa De 50 X 12 X 518Mm 2 42 150240100751 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
13 16010601172-1| Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 43 1 5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2
14 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2 44 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
15 1 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 45 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
16 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 46 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1
17 1 6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 3 47 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
18 | 5080010539-8 | Buje De Articulacién De La Linea 1 48 1 5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1
19 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2 48 1 5204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1
20 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 49 1 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 6
21 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2 50 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6
22 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2 51 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6
23 | 5124010822-8 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla C/Friso 40Mm(Descentrado) Especial 1 52 | 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 1
23 | 5124010823-6 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla C/Friso 40Mm(Descentrado) Especial 1 53 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6
24 1 6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 54 16020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media 6
25 | 5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 55 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm 6
26 | 6020310593-5 | Perno #5/8” X 46mm 1 56 | 6020317441-4 | Tornillo Cab.Chata Fenda M6 X 1,00 X 20Mm (8.8 Rt 6
27 | 5526010018-0 | Separador De La Lineas 2 57 1 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (I12.9 Rt(Fosfatizado) 6
28 | 5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 58 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6
29 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 2 59 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6
29 1 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 || 60 | 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 1
30 | 5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1 61 | 5204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1
31 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 316,5 X 329 X 1,21TMm 1 61 | 5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1
32 | 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 62 | 6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1

SPDEA14120A “




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Concava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 1770mm

w| 2|5 g 5|2
5 Codigo Descripcion del producto '§ é 5 sE_g Codigo Descripcion del producto '§ é 5
B B B
== ==
63 |5232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Izquierda 1 98 | 6020350244-6 | Retenedor (35,00 X 358,00 X 10,00Mm 1
63 |5232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1 99 |5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X @38,5 X 3,00Mm 1
64 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2 100 | 5204010090-3 | Maza Del Disco 1
65 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De 320 X @35 X 3Mm 2 101 |6020190098-3 | Empaquetadura 50,3 X @73,5 X 1/64" 1
66 | 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2 102 |6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
67 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2Mm 2 103 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4
68 | 6020350268-3 | Retenedor @36,00 X 352,00 X 11,00Mm 2 104|6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
69 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4 105 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 1
70 | 5204010148-9 | Maza De 3136 X 54Mm 2 1061 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 1
71 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2 107 | 5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco 1
72 1 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2 108 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 1
73 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 109| 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
74 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 110 6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm 1
75 | 5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1 110 6020250667-7 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 800Mm Externa 1
76 | 5324050014-7 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2 111]5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm 1
77 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 111 5566010205-0 | Varilla Del Resorte 1085,5Mm 1
78 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 1121 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt (/Ponta 2
79 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 113 | 6020250663-4 | Resorte Helicoidal @27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria 1
80 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1 113 6020250666-9 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 800Mm Intermadiaria 1
81 16020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1 114 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
82 |1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 115 6020250662-6 | Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 700Mm 1
83 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1 115 6020250665-0 | Resorte Helicoidal 17,5 X @25,5 X 800Mm 1
84 | 5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa 311,20 X 90Mm 1
85 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 1
86 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 1
87 | 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 1
88 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
89 | 5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm 1
90 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6
91 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6
92 | 3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 1
93 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6
94 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1
95 | 5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 1
96 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
97 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 2

SPDEA14120A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 1770mm

* [tem 3 - Ver pdgina 61

SPDEA14120A



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Linea C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 1770mm
S| s|s8| 5 S|s| 8|5
HERE bR
B EB R
gl o 2 585358 888 ¢ s 55535888 %
2| (Codigo Descripcion del producto g 22 N =\ g S g S 2| (Codigo Descripcion del producto g 228 & g g g S
Flelegls sl =lele|s| 8| | = A
s 22255 8¢ s 2225 5 8¢
22252858 22252258
s g = > g g\ = >
222 = 22 2=
1 12517011538-7 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 27 15068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 XR.1/2"W 2 2 2 2
1 12517011539-5 | Linea Derecha Mayor(Spde-A) 1 1 28 |5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 1
1 12517011540-9 | Linea Izquierda Menor(Spde-A) 1 1 29 | 5530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 101 111
1 |2517011541-7 | Linea Izquierda Mayor(Spde-A) 1 1 | |29 |5530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 111 111
2 | 5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1111 1]1 30 | 52040101594 | Maza Derecho Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1
*3 15124010576-8 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Completa Pesada Izquierda De Hierro 101 101 30 | 5204010160-8 | Maza Izquierdo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1
*3 15124010575-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Completa Pesada Derecha De Hierro 111 111 31 | 5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2
4 15124010372-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 111 111 32 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1
4 15124010373-0 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 111 111 33 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
5 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 418, 4/8 4 8|48 34 1 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
6 | 6010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 35 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
7 16010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 36 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
8 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 6 106|106 10 6 10| |37 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Mm 6
9 |5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X 829 X 1,21Mm 1 38 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
10 | 5526010018-0 | Separador De La Lineas 2 39 |5204010149-7 | Maza lzquierdo Del Disco 1
11 |5080010539-8 | Buje De Articulacion De La Linea 1 39 | 5204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1
12 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 40 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12
13 |5136015261-1 | Chapa De Fijacién Del Disco Doble 2 41 160203104548 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12
14 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 1 1 1 42 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 12
14 |5566010261-1 | Varilla Grande Del Resorte Del 800Mm Completo 1 1 1 1 43 |2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm 2
15 |6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1 44 1 5232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca lzquierda 1
16 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 44 15232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1
17 1 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 45 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2
18 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 46 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De #20 X @35 X 3Mm 2
19 1 6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 47 1 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2
20 |6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 48 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2Mm 2
21 | 5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 49 16020350268-3 | Retenedor #36,00 X #52,00 X 11,00Mm 2
22 160203110610 | Tornillo Cah.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 24 2|4, 2|4]2] 4 50|6020350087-7 Rodamiento 30204 4
23 16010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 51 |5204010148-9 | Maza De 3136 X 54Mm 2
24 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1 52 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
25 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 53 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
26 |5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 54 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 414 4|4
27 16020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2 2 2 55 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 41414 4

SPDEA14120A m



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Linea C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 1770mm
S| 8| 8|8 AR
FEEE R IR
e SEEEE
2 2255 8/ 8 2 8 g 2/ 255§ 8 8 8
£ L ge S|l V| 9| oo L2lL 2w £ L 4. L., S| 9| o To|2lL2 2 2
2| (Codigo Descripcion del producto g 22 N =K S g g g 2| (Codigo Descripcion del producto SRS g S g g
Flglglsg sl nlals Flglglg s slinlals
a ) s > QO O o T 1) ) i > QO O o o
= =22 223 = =222 <21z
=S === =S == =
56 | 5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1111111 89 160203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 1
57 | 5324050014-7 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2 2|2 | 2 |90 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
58 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 141 4|4 91 | 6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm 1 1 1 1
59 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 11711 91 | 6020250667-7 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 800Mm Externa 1 1 1 1
60 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 111111 ]92 5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm 1 1 1 1
61 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 11|11 ]92]|5566010205-0 | Varilla Del Resorte 1085,5Mm 1 1 1 1
62 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 111011 93 |1 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt (/Ponta 2
63 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1111 94 |1 6020250663-4 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria 1 1 1 1
64 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 111111 94 1 6020250666-9 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 800Mm Intermadiaria 1 1 1 1
65 |5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa @11,20 X 90Mm 111711 95 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
66 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 111111 ]9 6020250662-6 | Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 700Mm 1 1 1 1
67 |5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 111101 96 | 6020250665-0 | Resorte Helicoidal 17,5 X @25,5 X 800Mm 1 1 1 1
68 |6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 111111 Opcional
69 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 11111 |97 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2
70 1 5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm 111111 98 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
71 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 66| 6|6 |99 6020010410-5  Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
72 16020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6|6 6 | 6 | 100 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
73 |3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm -+ 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm 111,11 |101 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
74 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 | 6| 6 6| 102]/6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 6
75 1 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 111 11 [103/5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6
76 | 5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 111 1] 1]/[104 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 6
77 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4 1 4| 4 4 | 105/6020310147-6 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6
78 16020130108-7 | Grasero 1/8" 111 1 1 |106 5530014453-4 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 1)1 101
79 |6020050640-8 | Tapa De La Maza 1011 ] 1 |[106]5530014452-6  Soporte Derecho Del Limpiador 111 111
80 |6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 11111 ]107 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2
81 | 5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco 1111 1 [108]6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1
82 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 111 1 1 ]109]6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
83 |6020350244-6 | Retenedor #35,00 X 358,00 X 10,00Mm T 0111 ]1 [110]5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1
84 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De #20 X #38,5 X 3,00Mm 111011 111/ 50240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
85 | 5204010090-3 | Maza Del Disco 1111 |1 [112 5288010055-6 | Friso Limitador Izquierdo Con Raspador (Prof.40Mm) 111 111
86 | 6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X 073,5 X 1/64" T 11711 112 5288010054-8 | Friso Limitador Derecho Con Raspador (Prof.40Mm) 1)1 11
87 1 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 41444
88 |6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 22122

SPDEA14120A m




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Linea Lateral C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 1770mm

*|tem 3 - Ver pagina 61 _ _

SPDEA14120A m



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Linea Lateral C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 170mm

HE HE
o £ E < £ F
218/ 8|S 218/ S|S
. E2%% EEEE
£ L. S|l g | T L 2| E . S|l g| T L .2
2| (Codigo Descripcion del producto g 2 = g S 2| (Codigo Descripcion del producto g|ex S g
Flelsl S Flels ol
5 5/ 8§ 55 & §
= =2 = == 2 =
S| 2 S| 2
s =2 2|2
1 12517011763-0 | Linea Lateral Derecha Mayor(Spde-A) 1 1 28 | 5080010539-8 | Buje De Articulacion De La Linea 1
1 12517011764-9 | Linea Lateral Izquierda Menor(Spde-A) 1 1 || 29 |5530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 1 1
5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1| 1 ||29]|5530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 1 1
*3 1 5124010576-8 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Completa Pesada Izquierda De Hierro 1 1 30 | 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1
*3 |1 5124010575-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Completa Pesada Derecha De Hierro 1 1 || 30 |5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1
4 16020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 31 |5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2
5 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 32 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1
6 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 33 1 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
7 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 34 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
8 |5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 35 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
9 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 36 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2
10 |5566010261-1 | Varilla Grande Del Resorte Del 800Mm Completo 1 1 37 15024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 6
10 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 1 || 38 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
11 |6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 39 | 5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1
12 |6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 39 |5204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1
13 1 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 XR.1/2" W 3 40 1 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm Cl12.9 Rt(Fosfatizado) 12
14 16020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1 41 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12
15 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 1 42 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
16 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 43 |2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 2
17 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 14110 | 14 | 10 || 44 |5232010076-3 | Eje 36 X 94Mm Con Rosca lzquierda 1
18 16020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 44 |1 5232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1
19 |5526010018-0 | Separador De La Lineas 2 45 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2
20 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12| 8 | 12| 8 || 46 |6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm 2
21 |5136015261-1 | Chapa De Fijacién Del Disco Doble 2 47 1 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2
22 15068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 2 2 48 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2Mm 2
22 16020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2 || 49 |6020350268-3 | Retenedor #36,00 X #52,00 X 11,00Mm 2
23 | 5124010372-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 1 50 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4
23 |5124010373-0 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 1 | 51 /5204010148-9 | Maza De @136 X 54Mm 2
24 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 41241 2| 52|6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
25 | 5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 53 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
26 | 6010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 54 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4| 4
27 1 6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 55 1 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 414

SPDEA14120A n




Catalogo de Partes

« Tabla Linea Lateral C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 1770mm

>> BALDAN

S| s S| s
= -] = -]
S| B S B
c| 8BS g s 8|3 g
| B|lo| S £ B|lo| S
§ Codigo Descripcion del producto '§ é’ 5 g g 5 Codigo Descripcion del producto '§ é’ 5 g g
- Slels| oSl T Flels|l S
5 5| 9 7 5 g 9 T
==2 = ==2| =
2 g 2 g
= = ==
56 | 5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1 1 || 88/6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4| 4
57 | 5324050014-7 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2 | 2 || 89 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 1
58 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 | 4 |90 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
59 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 11 1 |91 /6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm 1 1
60 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1| 1 || 91]6020250667-7 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 800Mm Externa 1 1
61 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1| 1 |]92]|5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm 1 1
62 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) T 1 | 92|5566010205-0 | Varilla Del Resorte 1085,5Mm 1 1
63 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 1 |93 /6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt (/Ponta 2
64 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1 1 || 94 6020250663-4 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria 1 1
65 |5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa 11,20 X 90Mm 1| 1 |94 6020250666-9 | Resorte Helicoidal @27,3 X @40 X 800Mm Intermadiaria 1 1
66 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 1| 1 || 95/5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte 1
67 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 1 1 |96 6020250662-6 | Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 700Mm 1 1
68 | 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 11 1 |96 |6020250665-0 | Resorte Helicoidal @17,5 X 25,5 X 800Mm 1 1
69 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 11 Opcional
70 1 5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm 1| 1 || 97 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
71 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6 | 6 || 98 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
72 1 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt 6 | 6 || 99 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
73 |3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 1| 1 /100|6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
74 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 | 6 ||101 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
75 |5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1 | 1 102 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 6
76 | 5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 1| 1 //103/5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6
77 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4 | 4 11104 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 6
78 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1| 1 |/105] 6020310147-6 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6
79 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 1 | 1 106 5530014453-4 | Soporte |zquierdo Del Limpiador 11
80 |6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 11 1 |/106|5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 111
81 | 5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco 1 | 1 /107|6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2
82 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 2 | 2 |/108 6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1
83 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 1 /109 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
84 | 6020350244-6 | Retenedor 335,00 X 358,00 X 10,00Mm 11 1 ]/110]5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1
85 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 20 X #38,5 X 3,00Mm 1| 1 |/111/5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
86 | 5204010090-3 | Maza Del Disco 1 1 |/112/5288010055-6 | Friso Limitador Izquierdo Con Raspador (Prof.40Mm) 111
87 1 6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X @73,5 X 1/64" 1 | 1 ]/112]5288010054-8 | Friso Limitador Derecho Con Raspador (Prof.40Mm) 111

SPDEA14120A ﬂ




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm

*|tem 3 - Ver pagina 61 —

SPDEA14120A B




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Linea C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm

< (-] -} <

558 ¢ Pfi

E - 8\ a| 3| 5| & E - gl 3 & &

o Codigo Descripcion del producto g2 2e|8|5|| g C(ddigo Descripcion del producto B2 28

= =l g/8 5/ 5|~ T2/ 2 8|8
g & S| & g & S| &
= === = ===

1 12517012381-9 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 29 | 5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1

1 |2517012382-7 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 30 | 5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2

1 |2517012383-5 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 31 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1

1 |2517012384-3 | Linea Derecha Menor(Spde-A) 1 || 32 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1

2 |5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1 33 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

*3 1 5124010576-8 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Completa Pesada Izquierda De Hierro 1 1 34 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1

*3 |1 5124010575-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Completa Pesada Derecha De Hierro 1 1 || 35 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2

4 15124010372-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 11 36 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21Mm 6

4 15124010373-0 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 | 1 || 37 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1

5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 6 10| 6 | 10 || 38 5530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 111

6 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4|8 | 4| 8 || 38 5530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 111

7 16010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 39 |5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1

8 |5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2"W 1 39 | 52040101500 | Maza Derecho Del Disco 1

9 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1 40 |6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12

10 | 5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 1 41 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12

10 |5566010261-1 | Varilla Grande Del Resorte Del 800Mm Completo 1 1 || 42 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12

11 | 5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 43 | 2857398003-6 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 2

12 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 44 15232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca lzquierda 1

13 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 44 |5232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1

14 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 45 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2

15 | 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 46 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De 820 X @35 X 3Mm 2

16 |6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 47 | 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2

17 | 5080010539-8 | Buje De Articulacion De La Linea 1 48 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccién @#47X 352X 2Mm 2

18 1 6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 49 1 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00Mm 2

19 1 6010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 50 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4

20 | 5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 51 |5204010148-9 | Maza De @136 X 54Mm 2

21 1 6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1 52 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2

22 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 53 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

23 1 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X 829 X 1,21Mm 1 54 | 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4

24 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 55 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

25 |5526010035-0 | Separador De La Lineas P/Espacamento De 250Mm 2 56 | 5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1

26 |5136015261-1 | Chapa De Fijacién Del Disco Doble 2 57 | 5324050014-7 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2

27 | 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2 58 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4

27 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 2 2 || 59 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1

28 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 4|2 | 4| 60 6020130108-7 Grasero1/8" 1

29 | 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 61 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1

SPDEA14120A m



>> BALDAN

« Tabla Linea C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm

Catalogo de Partes

[ Q| o= | o= (7] P1] — | o
= - 8 3 3| 5 & E . 8 3| 3|3 &
2| (Codigo Descripcion del producto "g 228 82 Codigo Descripcion del producto E 2le 8 =

HEHE HEER

= === ===\ =
62 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1 95 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
63 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 96 | 6020250662-6 | Resorte Helicoidal @17,5 X #25,5 X 700Mm 1 1
64 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1 96 | 6020250665-0 | Resorte Helicoidal 317,5 X @25,5 X 800Mm 1 1
65 | 5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa 311,20 X 90Mm 1 Opcional
66 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 1 97 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6
67 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 1 98 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 6
68 | 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 99 |6020310147-6 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6
69 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1 100 5530014453-4 | Soporte lzquierdo Del Limpiador 101
70 | 5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm 1 100 | 5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 111
71 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6 101 60203100496 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2
72 16020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6 102 | 6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1
73 |3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 1 103 | 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
74 160200103940 | Arandela De Presion M10 Media 6 104 | 5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1
75 1 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1 105 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
76 | 5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 1 1061 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
77 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 107 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
78 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 1 108 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
79 1 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 1 109 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
80 | 5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco 1 110| 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
81 | 60203500770 | Rodamiento 44610/49 2 111/ 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 6
82 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 112 5288010055-6 | Friso Limitador Izquierdo Con Raspador (Prof.40Mm) 111
83 | 6020350244-6 | Retenedor @35,00 X 358,00 X 10,00Mm 1 112 5288010054-8 | Friso Limitador Derecho Con Raspador (Prof.40Mm) 111
84 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X #38,5 X 3,00Mm 1
85 | 5204010090-3 | Maza Del Disco 1
86 | 6020190098-3 | Empaquetadura §50,3 X #73,5 X 1/64" 1
87 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
88 | 60200104024 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4
89 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 1
90 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
91 | 6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm 1 1
91 | 6020250667-7 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 800Mm Externa 1 1
92 | 5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm 1 1
92 | 5566010205-0 | Varilla Del Resorte 1085,5Mm 1 1
93 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (/Ponta 2
94 | 6020250663-4 | Resorte Helicoidal 27,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria 1 1
94 | 6020250666-9 | Resorte Helicoidal @27,3 X @40 X 800Mm Intermadiaria 1 1

SPDEA14120A B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea Lateral C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm

* Item 3 - Ver pdgina 61

SPDEA14120A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm

w| 235 w| 2|5
E Codigo Descripcion del producto '§ % = E Codigo Descripcion del producto '§ % =
- ot il aHE
=2 = =2
1 12517012458-0 | Linea Lateral Derecha Mayor Esp. 250mm(Spde-A) 1 31 15096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 2
1 |2517012386-0 | Linea Lateral Izquierda Mayor Esp. 250mm(Spde-A) 1 || 32 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1
2 5124010337-4 | Carrito Completo Del Disco Cortador 1 33 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
*3 15124010576-8 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Completa Pesada Izquierda De Hierro 1 34 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
*3 |1 5124010575-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Completa Pesada Derecha De Hierro 1 || 35 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
4 |5566010260-3 | Varilla Menor Del Resorte 700Mm Completo 1 36 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
5 160203107385 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1 37 |5024010024-7 | Arandela Lisa De §20 X @38 X 1,21TMm 6
6 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 3 38 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
7 15136015261-1 | Chapa De Fijacién Del Disco Doble 2 39 160203175739 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12
8 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8 40 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12
9 16020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2 41 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
10 | 5124010372-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 42 | 28573980036 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm R=57,5Mm + 6Ag Rd Esc 6,9Mm 2
10 |5124010373-0 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial 1 || 43 |5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1
11 | 5572015584-1 | Viga Cuadrada De 50 X 1200Mm Completo 1 43 15204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1
12 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 44 15232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Izquierda 1
13 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 10 44 15232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1
14 | 5252040056-7 | Enganche Del Carrito 1 45 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2
15 1 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 46 |6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm 2
16 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X 829 X 1,21Mm 1 47 1 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2
17 | 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 48 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @#52X 2Mm 2
18 | 55260100180 | Separador De La Lineas 1 || 49 |6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00Mm 2
18 | 5526010035-0 | Separador De La Lineas P/Espacamento De 250Mm 2 | 1 || 50 6020350087-7 Rodamiento 30204 4
19 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 51 |5204010148-9 | Maza De #3136 X 54Mm 2
20 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 XR.1/2" W 3 52 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
21 |6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 1 53 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
22 1 6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 54 16020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4
23 | 5080010539-8 | Buje De Articulacion De La Linea 1 55 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
24 16010601347-3 | Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador 1 56 |5124010099-5 | Carrito Del Disco Cortador Estriado Completo 1
25 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1 57 |5324050014-7 | Guia Del Soporte De Regulagem Completo 2
26 | 6020310593-5 | Perno @5/8" X 46mm 1 58 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4
27 160106011721 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 59 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
28 1 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 60 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
29 | 5530011577-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble Mayor De Abono/Semilla (Descentrado) 1 61 | 5530010406-0 | Soporte Del Regulacion De Profundidad 1
29 | 5530011576-3 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Mayor De Abono / Semilla (Descentrado) 1 || 62 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1
30 | 5204010159-4 | Maza Derecho Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 63 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
30 | 5204010160-8 | Maza Izquierdo Completo Para Friso Limitador (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1 64 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1

SPDEA14120A



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Linea Lateral C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm

w| 2|5 w| 25
E Codigo Descripcion del producto '§ é g E Codigo Descripcion del producto '§ ?‘: TE.:
== ==
65 |5432010181-9 | Perno Cabeza Francesa 11,20 X 90Mm 100 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
66 | 5080020787-5 | Buje De @14 X @19 X 65Mm 101|6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 6
67 | 5124010100-2 | Carrito Con Disco Cortador Estriado 1021 5024010161-8 |Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6
68 | 6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp 103|6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 6
69 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 104 | 6020310147-6 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6
70 |5024010107-3 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 5,00Mm 105 | 5530014453-4 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 1
71 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 105 | 5530014452-6 | Soporte Derecho Del Limpiador 1
72 16020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt 106 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2
73 |3255397388-0 | Disco Plan Est 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 107 | 6010600786-4 | Friso Limitador De Profundidad(40Mm) 1
74 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 108 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
75 |5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 109 | 5352010048-9 | Limpiador Inferior Do Disco De Abono 1
76 |5530010405-2 | Soporte Del Disco Con Maza 110 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00Mm 2
77 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 111 5024010075-1 | Arandela Lisa De 810,3 X @25 X 2,00Mm 2
78 16020130108-7 | Grasero 1/8" 112 5288010055-6 | Friso Limitador Izquierdo Con Raspador (Prof.40Mm) 1
79 |6020050640-8 | Tapa De La Maza 112 5288010054-8 | Friso Limitador Derecho Con Raspador (Prof.40Mm) 1

80 |6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm
5530160187-4 | Soporte Con Eje Del Disco

82 1 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49

83 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

84 1 6020350244-6 | Retenedor @35,00 X #58,00 X 10,00Mm

85 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X #38,5 X 3,00Mm

86 | 5204010090-3 | Maza Del Disco

87 1 6020190098-3 | Empaquetadura 50,3 X @73,5 X 1/64"

88 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

89 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial)

90 ' 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

6020250664-2 | Resorte Helicoidal @43 X @59 X 700Mm

92 | 5566040144-9 | Varilla Del Resorte 935,5Mm

93 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (/Ponta
94 16020250663-4 | Resorte Helicoidal 827,3 X @40 X 700Mm Intermadiaria

95 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte

96 |6020250662-6 | Resorte Helicoidal 317,5 X @25,5 X 700Mm

(==}
=

N
—_
e N T S N i A WS- NP N G N Y

Opcional
97 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
98 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 2
99 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2

SPDEA14120A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Completo de la Rueda Compactadora“V”

Item

Codigo Descripcion del producto

5124010413-3 | Carrito De La Rueda De Conpactacion En "V" (Spd)
5080020772-7 | Buje De @14,3 X@1.1/4" X 18,5Mm

6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp
6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm
5530010827-9 | Soporte De Fijacion De La Rueda

5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta

5432060014-9 | Tirador De 5/8" X 131Mm

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12Mm

5096010033-3 | Tapa De La Maza

5080020484-1 | Buje De 13,1 X@31,5X 12,5Mm

6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp

6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm
6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm
6020250658-8 | Resorte Helicoidal @21,5 X 328,5 X 95Mm

5530011808-8 | Soporte De La Rueda En "V"(Spd)

6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm
6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm CI8.8 Rt
5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

5288020025-9 | Friso De La Rueda

6020010808-9 | Llanta 300 X 25Mm

6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm CI8.8 Rt
6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

5204110017-6 | Maza De La Rueda

6020350211-0 | Retenedor 322,00 X 335,00 X 6,70Mm

6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)
5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22Mm

O 0 N OB W N =

N - = — 4 403 43 4 a2 o
O O 0 N OV R W N = O

NN NN NN NN
N oA wN -
;ooN.uNoo;—-—\—\—\—-—xN.b-h—xN—nN—xNNN—\Todos

N
=]
N B AN

N
=}

SPDEA14120A m



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito Mayor de la Rueda de Profundidad Concava
C/ Soporte del Regulador

Codigo Descripcion del producto

Item

5530012143-7 | Soporte De La Rueda(Spd-E)

5498100018-0 | Rueda Conpactadora Completa Concava

6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

5530180106-7 | Soporte Del Regulacion

6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm
6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)
6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
6020311017-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt
5018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma

6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

6020350204-7 | Retenedor 25,00 X 347,00 X 10,00Mm

6020010813-5 | Llanta Concavo De Compactacion 99-8

5204020047-9 | Maza De La Rueda

6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
5080030028-0 | Buje De La Rueda Conpactadora

O 0 N O L1 AW N =

o s s s s s s
O N o LA WN = O
- N 2D N NNV S 3S 2NN 2 2 o s = = Todos

N
o

SPDEA14120A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito de la Rueda Compactadora Completa de Hierro Pesada

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecho
lzquierdo

5498010149-8 | Rueda Conpactadora De Hierro (Pesada)

6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm
5024010302-5 | Arandela Lisa De @20 X @32 X 4,75Mm

6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm
6020130110-9 | Grasero 1/8"

5080011444-3 | Buje Mayor De La Rueda Conpactadora De Ferro
6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5024010560-5 | Arandela Lisa De @26 X @58 X 1,52Mm

5432010372-2 | Perno De Articulacion

6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

6020311241-9 | Perno Cab.Francesa 39,8 X 33Mm

6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4"

6020250658-8 | Resorte Helicoidal @21,5 X 328,5 X 95Mm

5008010230-2 | Palanca Regulaje De Presion

6020050724-2 | Cable De Goma

5420010078-9 | Tornillo Cabeza Hexagonal @1/2" X 63Mm 16F Unc 1A R.3/8"
6020250577-8 | Resorte Helicoidal @12,5X #16,5X 19Mm

6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

5432010373-0 | Perno de #3/8” X 40mm

5530014462-3 | Soporte Eje Limpiador Izquierdo 1
5530014461-5 | Soporte Eje Limpiador Derecho 1
6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp
5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00Mm
5352010053-5 | Limpiador De 1530 X 2" X 4,75Mm

6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt
5530014456-9 | Soporte De Fijacion De La Rueda

5530014454-2 | Soporte Derecho De La Rueda De Hierro 1
5530014455-0 | Soporte Izquierdo De La Rueda De Hierro 1
6020010513-6 | Arandela Lisa De 20 X @35 X 3Mm

5232010977-9 | Eje Completo De La Rueda Compactadora De Hierro
6020350087-7 | Rodamiento 30204

6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm
6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 852X 2Mm

6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 52,00 X 11,00Mm

5498010150-1 | Rueda Conpactadora De Hierro (Pesada)

6020050641-6 | Tapa De La Maza

SPDEA14120A m

O NOYUN B WN =

WWwwWwwwwwwwwwWwNINNNNNNNNNNRD = = 2 00 2o a3 g
VROV BAEWNN-_2OWVWENAAAAULRERWN=-OWOVW®NOUA WN = O
PN N NN b e e W s A NN NN S S S A

B
o

N
juary

U RPN N N

B
N




Catalogo de Partes

« Conjunto Transporte Lateral SPDE-A (Opcional)

61

*|tem 1 - Ver pagina 64
*Itens 2y 3 - Ver pagina 65
| * Item 4 - Ver pagina 26

SPDEA14120A

>> BALDAN




>> BALDAN

« Tabla Conjunto Transporte Lateral SPDE-A (Opcional)

Catalogo de Partes

SPDEA14120A m

w wv
E Codigo Descripcion del producto g E Codigo Descripcion del producto "E
*1 | 5530015201-4 | Soporte Do Balanceiro De Transporte Completo 1 || 37 |6020312005-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 8
*2 | 5530015182-4 | Soporte Izquierdo Completo De La Rueda 1 || 38 |6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 2
*3 15530015183-2 | Soporte Derecho Completo De La Rueda 1 || 39 |5412010099-0 | Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50Mm Con Hexagonal 7/8" 1
*4 16020055904-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" #2" X @5" X 256Mm(Curso) X 605Mm(Cerrado) 2 || 40 | 5138010022-7 | Llave De 1.1/2" 1
5 |5528010956-7 | Sistema Hidrdulico P/SPDE-A Transporte Lateral C(/Rodado Hidrdulico 1 || 41 |5530015192-1 | Soporte De Fijacion Del Cabezalho 1
6 | 5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 2 || 42 |5372011142-6 | Manguera @3/8”X 8000mm Con 1TRG Y 1TRF C/Enganche Rapido Macho 1
7 |5530015174-3 | Soporte Menor Del Rodeiro 1 || 43 |6020250688-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
8 | 5530015173-5 | Soporte Mayor Del Rodeiro 1 || 44 | 5432010075-8 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 205Mm 2
9 |5530015175-1 | Soporte De Fijacion Del Rodeiro Mayor 1 || 45 6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00Mm 2
10 | 5530015176-0 | Soporte De Fijacion Del Rodeiro Menor 1 || 46 |6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 6
11 |1 5432010484-2 | Perno De #45,3 X 205Mm Completo 2 || 47 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 6
12 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 2 || 4860203107709 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 6
13 | 5432010482-6 | Perno De #37,5 X 140Mm Completo 2 || 49 | 6020310745-8 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 8
14 | 5432010486-9 | Perno De @1" X 197Mm 2 || 50 | 5224010106-8 | Distribuidor De Aceite 1
15 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 2 || 51]6020251013-5| Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 900Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
16 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 12 || 52 16020250918-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3200Mm C/1Tcg 90° y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
17 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75Mm 36 || 53 | 5372011142-6 | Manguera @3/8” X 8000mm Con 1TRG Y 1TRF (/Enganche Rapido Macho 1
18 | 6020390293-2 | Traba C/Argola 85,75 X 40Mm 7 || 54 |6020310986-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.3/4" 18F Unc1A Gr5 Rp 2
19 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De ©26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 5 || 5516020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 3
20 | 5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215Mm 1 || 56 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38Mm Con Hexagonal 7/8" 3
21 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 12 || 57 | 6020430204-1 | Valvula Divisora De Fluxo Hfb030731 - Hydraulic Designer 1
22 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 2 || 58 6020310415-7 | Neumdtico 400/60 15.5/14 Traction 1
23 1 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 2 || 59 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1
24 16020130108-7 | Grasero 1/8" 4 || 60 | 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 1
25 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 2 || 61 KCJTRANLASPDEA| Kit Transporte Lateral Rodado Semi-Himidrdulico SPDE-A 7000 1
26 | 6020311006-8 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75Mm CI8.8 Rp 12
27 | 5412010104-0 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45Mm Con Hexagonal 1" 1
28 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
29 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 2
30 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
31| 5412050018-2 | Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Lateral R.3/4"Unf 1
32 | 5084010236-7 | Barra de Tiro Do Levante 1
33 15024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
34 | 5432010092-8 | Perno Cab.Francesa @1”X 150mm 1
35 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80Mm (455) 1
36 | 6020430194-0 | Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte del Balancero de Transporte Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

5530015200-6 | Soporte Do Balanceiro De Transporte

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
5332010084-0 | Conplete Hitch Shackle

6020310110-7 | Tornillo Allen C/C1/2" X 3.1/2" 12F W C112.9 Rp(Fosfatizado)
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial
5204010425-9 | Maza Del Balancin

6020311117-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 8" 10F Unc1A Gr5 Rp
5080020168-0 | Buje De @13,49 X @7/8" X 10Mm

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm
5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190Mm

13 1 6010602368-1 | Soporte Tipo "U" Del Enganche

14 | 5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm

15 | 5024010635-0 | Arandela De 352,6 X @87 X 12,00Mm

16 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

17 16020130108-7 | Grasero 1/8"

18 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00Mm
19 | 5252010197-7 | Enganche Externo Del Enganche

20 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"

21 1 5024010332-7 | Arandela Lisa De @39 X @75 X 12,50Mm

22 | 5204010426-7 | Maza Del Soporte Del Balancin

23 160203100160 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
24 | 6020350206-3 | Retenedor #50.80 X @81,00 X 11.90Mm

25 1 5538010019-2 | Tapa De La Maza De La Rueda

26 | 60201301087 | Grasero 1/8"

27 16020350068-0  Rodamiento 32208

28 | 5024010286-0 | Arandela Lisa De #38,4 X 361 X 6,00Mm

29 | 5456020009-1 | Tuerca Castillo 1.1/2" 12F

30 | 5232011515-9 | Eje De La Maza Del Soporte De La Rueda

31 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

32 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

O 0 N O LA W N =

_ o
N = O

R NN SO PG PG G G N N P N S Y [

SPDEA14120A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Derecho/Izquierdo de la Rueda

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecho
lzquierdo

6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
5204010289-2 | Maza De La Rueda

6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial
5538010023-0 | Tapa De La Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

5530015185-9 | Soporte Derecho De La Rueda 1
5530015184-0 | Soporte Izquierdo De La Rueda 1
5558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor)

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

6020350280-2 | Retenedor @87,30 X 3120,80 X 14,30Mm

6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

5204010037-7 | Maza De La Rueda

6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

_ =m s NN =

O 0 00 N O L1 AW N =

—_ a a A o
v B W N = O

—_
(=)}
A = N = O\ = = o =

—_
~

SPDEA14120A “



Catalogo de Partes

« Calcomanias - Chasis

Item 1

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

o O S

6020070838-8 | Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100Mm)
6020070301-7 | Calcomania Para Caja De Abono Speed Box

5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm)
6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

= — ~ ~ Todos

ADUBO - FERTILIZER - ABONDO

020070301-7

Item 2

A ATENGAO | A CAUTION | A ATENCION

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Rev. 01/ 6020070886-8

Item 4

Item 3 o
SPDEA14120A m




>> BALDAN

« Calcomanias - Depdsitos | &

T|'g
g

£ - o g E|E

&| (odigo Descripcion del producto Bl ald

= =g e
< <
‘T | =
O | &
=3

1 16020071655-0 | Calcomania Baldan(230 X 1350Mm) 312

2 16020071721-2 | Calcomania 7000(230 X 1350Mm) 2

3 16020071662-3 | Calcomania Spde-A Caja Plastica(230 X 1350Mm) 312

4 15206010163-9 | Calconania Tabla De Distribuicion De Semillas Finas (100 X 200Mm) 1

5 16020071572-4 | Calcomania Baldan Caja Semilla Fina(100 X 2574Mm) 1

6 |6020071571-6 | Calcomania Spde-A Speed Box 7000 Caja Semilla Fina(100 X 2574Mm) 1

7 160200716500 | Calcomania Tabla Distribuicao De Semilla Spdea(100 X 335Mm) 1

8 16020071653-4 | Calcomania Tabla Distribuicao De Adubo Spdea 31/20 Dentes Resorte Passo De 1"(205 X 270Mm) 1

9 |5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130Mm) 1

10 |5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200Mm) 1

11 16020070790-0 | Calcomania Logotipo Baldan(230 X 280Mm) 1

12 1 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1

13 |5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm) 1

14 1 5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145Mm) 1

15 | 5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm) 1

16 | 5206010285-6 | Calconania Sistema De Transmision Speed Box (125 X 265Mm) 1

17 15206010311-9 | Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100Mm) 1

18 |1 6020071652-6 | Calcomania Tabla Distribuicao De Adubo Spdea 20/31 Dentes Resorte Passo De 1"(205 X 270Mm) 1

Catalogo de Partes

>> BALDAN

SPDEA 7000 )

SPDEA 7000 > >> BALDAN

Item 1 Item 2

Item 3

Itens5y 6

>

st b

BALDAN

Item 11

Item 10 Item 12

Item 7 Item 8

Item 13 Item 14

A ATENGAD

Item 18

SPDEA14120A

Item 17




Catalogo de Partes

« Calcomanias - Conjunto Transporte Lateral

SPDEA14120A m

A\ ATENCAD

HE0 13133008 & SeMRc0 s
CATES0E, PO E pIoek deniliaT

l
somenle 1z oo da 1stE o,

AN Sl e s
i i 80, 152 S0 018
sesanas 2 Parlenie Ml
e rras o sebee s,
sy ke e el
[Ep

Wl o tegitis: s et cu
Uanspurl feed fechacy puncu
eslipre el B
Torcorisneria, Cass s
st rrls e se el
g prels 2 s
[RETIETETN

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

~ | Todos

6020071775-1

Calcomania De Advertencia De Manuseio de la Maquina Spde-A 7000(130 X 210Mm)

_

A CAUTION

D 112k o e saed
Aril ladkad, &2 s grocaeurs
gy danage e acipment

U PeGOnTTerd loag -
arly n e worslscs,

Wi paifeaniing & cualion
paralione. £0 t sl
pepk 1 siay Gose ar
unr e s il This vz
e i o bl
s el

Ketp U sl f e e
Uarispur. piien chsed when
L mquipenl is in apetalio
T i prusedune s rul
prrfiizd, Ui equipererl
Iy b dairages .

4\ ATENCION

h Laanep b 13 sz e
waryala, paes pudiz danilican
B S0, Ress e sEn g
ataslear el sl el
w1zl U b,

Al prucedsn uperatizie: de
arlizyles dr v ps il gae

UGS I 10 B G,
1 czipn panr s

Item 1

Re. 0 1 BI2D0T1 7751







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias - Conjunto Transporte Lateral
	Calcomanias - Depósitos
	Calcomanias - Chasis
	Soporte Derecho/Izquierdo de la Rueda
	Soporte del Balancero de Transporte Completo
	Tabla Conjunto Transporte Lateral SPDE-A (Opcional)
	Conjunto Transporte Lateral SPDE-A (Opcional)
	Carrito de la Rueda Compactadora Completa de Hierro Pesada
	Carrito Mayor de la Rueda de Profundidad Côncava 
	C/ Soporte del Regulador
	Carrito Completo de la Rueda Compactadora “V”
	Tabla Línea Lateral C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm
	Línea Lateral C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm
	Tabla Línea C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm
	Línea C/ Disco Cortador Rayado y Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 250mm
	Tabla Línea Lateral C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 170mm
	Línea Lateral C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 170mm
	Tabla Línea C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 170mm
	Línea C/ Rueda Compactadora de Hierro Pesada Esp. 170mm
	Tabla Línea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Côncava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 170mm
	Línea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Côncava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 170mm
	Tabla Línea C/ Disco Cortador y Rueda Côncava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 170mm
	Línea C/ Disco Cortador y Rueda Côncava de Profundidad C/ Soporte Regulador (Friso 40mm) - Esp. 170mm
	Tabla Línea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 250mm (Standart)
	Línea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 250mm (Standart)
	Tabla Línea C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 250mm (Standart)
	Tabla LLínea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 170mm (Standart)
	Línea Lateral C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 170mm (Standart)
	Tabla Línea C/Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 170mm (Standart)
	Línea C/Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 170mm (Standart)
	Líneas de Siembra
	Speed Box
	Cilindro del Conjunto de Transporte Lateral
	Cilindro del Marcador de Línea
	Cilindro Lateral de Articulación de los Neumáticos
	Cilindro Central de Articulación de las Líneas
	Marcador de Línea Completo
	Sistema Hidráulico para SPDE-A C/ Marcador de Línea
	Sistema Hidráulico C/Distriuidor
           para Doble Comando S/ Marcador de Línea
	Barra de Tiro de Enganche
	Dosador de Semilla
	Conjunto Dosador FertiSystem
	Tabla Caja de Semilla Fina
	Caja de Semilla Fina
	Tabla Depósito SPDE-A Caja Plástica C/ Caja de Semilla Fina (FertiSystem)
	Depósito SPDE-A Caja Plástica C/ Caja de Semilla Fina (FertiSystem)
	Tabla Depósito SPDE-A Caja Plástica (FertiSystem)
	Depósito SPDE-A Caja Plástica (FertiSystem)
	Rodado Completo
	Tabla Sistema de Transmisión
	Sistema de Transmisión
	Tabla Chasís
	Chasís
	Línea C/ Disco Cortador y Rueda Compactadora “V” - Esp. 250mm (Standart)

